

# 鏡

## 1. 工事名

|      |                        |
|------|------------------------|
| 工事名  | 令和7年度三次河川国道事務所外受変電設備工事 |
| 工事地名 | 広島県三次市十日市西六丁目2番1号外     |

## 2. 工事内容

|           |                                                        |               |              |
|-----------|--------------------------------------------------------|---------------|--------------|
| 1) 発注年月   | 令和8年3月                                                 | 12) 設計年月      | 令和8年1月       |
| 2) 事務所名   | 三次河川国道事務所 情報技術課                                        | 13) 機械損料一括補正  | 0 労務費一括割増 0% |
| 3) 工事番号   | 5261010005                                             | 14) 単価適用年月    | 2026年3月      |
| 4) 契約区分   | 単年度（繰越を含む）の分任官                                         | 15) 歩掛適用年月    | 2026年3月      |
| 5) 変更回数   | 0回                                                     | 16) 前請負工事費    | 0            |
| 6) 主工種    | 河川維持工事                                                 | 17) 前請負代金額    | 0            |
| 7) 工事量    |                                                        | 18) 調整区分      | 0            |
| 8) 工期     | 332日間 自 令和8年4月1日<br>(当初) 至 令和9年2月26日<br>(0回変更) 至 年 月 日 | 19) 共通仮設費対象額  |              |
| 9) 施工県    | 広島県                                                    | 20) 現場管理費対象額  |              |
| 10) 地区    | 三次                                                     | 21) 一般管理費等対象額 |              |
| 11) 河川・路線 | 備北丘陵公園                                                 | 22) 処分費等      | 41,772       |
|           |                                                        | 23) 公告日       | 令和8年1月27日    |
|           |                                                        | 24) 入札締切日     | 年 月 日        |
|           |                                                        |               |              |

## 3. 予算科目

|          |       |          |         |
|----------|-------|----------|---------|
| 1) 予算科目： | 2) 目： | 3) 目の細分： | 4) 事業名： |
|          |       |          |         |

## 設計内訳書

| 工事名                    | 令和7年度三次河川国道事務所外受変電設備工事<br>(当 初) |                                      |    |    |            | 事業区分       | 電気通信設備           |      |      |
|------------------------|---------------------------------|--------------------------------------|----|----|------------|------------|------------------|------|------|
|                        |                                 |                                      |    |    |            | 工事区分       | 電気設備(機器単体)(三次地区) |      |      |
| 工事区分・工種・種別・細別          |                                 | 規格                                   | 単位 | 数量 | 単価         | 金額         | 数量増減             | 金額増減 | 摘要   |
| 電気設備(機器単体)(三次地区)       |                                 |                                      | 式  | 1  |            | 78,197,000 |                  |      |      |
| 受変電設備                  |                                 |                                      | 式  | 1  |            | 78,197,000 |                  |      |      |
| 高圧受変電設備<br>(三次河川国道事務所) |                                 |                                      | 式  | 1  |            | 78,197,000 |                  |      |      |
| 高圧気中開閉器<br>柱上          |                                 | 7.2kV 200A LA、VT内蔵<br>SOG収納箱含む       | 台  | 1  | 697,000    | 697,000    |                  |      | 単-1号 |
| 引込受電盤                  |                                 | 屋内鋼板製閉鎖自立形<br>800×2300×2000mm程<br>度  | 面  | 1  | 11,500,000 | 11,500,000 |                  |      | 単-2号 |
| 動力変圧器盤                 |                                 | 屋内鋼板製閉鎖自立形<br>1200×2300×2000mm<br>程度 | 面  | 1  | 36,500,000 | 36,500,000 |                  |      | 単-3号 |
| 照明変圧器盤(1)              |                                 | 屋内鋼板製閉鎖自立形<br>800×2300×2000mm程<br>度  | 面  | 1  | 10,000,000 | 10,000,000 |                  |      | 単-4号 |
| 照明変圧器盤(2)              |                                 | 屋内鋼板製閉鎖自立形<br>800×2300×2000mm程<br>度  | 面  | 1  | 9,930,000  | 9,930,000  |                  |      | 単-5号 |
| 直流電源盤(制御)              |                                 | 屋内鋼板製閉鎖自立形<br>800×2300×1000mm程<br>度  | 面  | 1  | 9,570,000  | 9,570,000  |                  |      | 単-6号 |
| 機器単体費                  |                                 |                                      | 式  | 1  |            | 78,197,000 |                  |      |      |
| 電気設備(三次地区)             |                                 |                                      | 式  | 1  |            | 7,104,558  |                  |      |      |
| 受変電設備工                 |                                 |                                      | 式  | 1  |            | 3,111,058  |                  |      |      |

## 設計内訳書

| 工事名                       | 令和7年度三次河川国道事務所外受変電設備工事 (当 初)        |    |    |         |           | 事業区分 | 電気通信設備           |       |  |
|---------------------------|-------------------------------------|----|----|---------|-----------|------|------------------|-------|--|
|                           |                                     |    |    |         |           | 工事区分 | 電気設備(機器単体)(三次地区) |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別             | 規格                                  | 単位 | 数量 | 単価      | 金額        | 数量増減 | 金額増減             | 摘要    |  |
| 高圧受変電設備設置工<br>(三次河川国道事務所) |                                     | 式  | 1  |         | 1,406,600 |      |                  |       |  |
| 高圧気中開閉器設置                 | 7.2kVA 200A LA、VT内蔵 SOG付            | 台  | 1  | 103,300 | 103,300   |      |                  | 単-7号  |  |
| 引込受電盤設置                   | 屋内鋼板製閉鎖自立形<br>800×2300×2000mm程度     | 面  | 1  | 185,700 | 185,700   |      |                  | 単-8号  |  |
| 動力変圧器盤設置                  | 屋内鋼板製閉鎖自立形<br>1200×2300×2000mm程度    | 面  | 1  | 130,000 | 130,000   |      |                  | 単-9号  |  |
| 照明変圧器盤(1)設置               | 屋内鋼板製閉鎖自立形<br>800×2300×2000mm程度     | 面  | 1  | 145,900 | 145,900   |      |                  | 単-10号 |  |
| 照明変圧器盤(2)設置               | 屋内鋼板製閉鎖自立形<br>800×2300×2000mm程度     | 面  | 1  | 145,900 | 145,900   |      |                  | 単-11号 |  |
| 直流電源盤(制御)設置               | 屋内鋼板製閉鎖自立形<br>800×2300×1000mm程度     | 面  | 1  | 145,900 | 145,900   |      |                  | 単-12号 |  |
| 引込計器盤設置                   | SUS304 500×900×200mm程度              | 面  | 1  | 549,900 | 549,900   |      |                  | 単-13号 |  |
| 配管・配線工                    |                                     | 式  | 1  |         | 1,015,677 |      |                  |       |  |
| 屋外配線(露出)                  | 6600V高圧引下用架橋ホ<br>リェチレン絶縁電線 PDC38mm2 | m  | 12 | 3,433   | 41,196    |      |                  | 単-14号 |  |
| 屋外配線(露出)                  | CVTケーブル(トリプレックスケーブル) 6kV 38mm2      | m  | 4  | 8,739   | 34,956    |      |                  | 単-15号 |  |
| 屋外配線(管内)                  | CVTケーブル(トリプレックスケーブル) 6kV 38mm2      | m  | 75 | 8,739   | 655,425   |      |                  | 単-16号 |  |

## 設計内訳書

| 工事名            | 令和7年度三次河川国道事務所外受変電設備工事<br>(当 初)        |    |    |        |         | 事業区分 | 電気通信設備           |       |  |
|----------------|----------------------------------------|----|----|--------|---------|------|------------------|-------|--|
|                |                                        |    |    |        |         | 工事区分 | 電気設備(機器単体)(三次地区) |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別  | 規格                                     | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 数量増減 | 金額増減             | 摘要    |  |
| 屋外配線(管内)       | PAS附属ケーブル                              | m  | 10 | 1,476  | 14,760  |      |                  | 単-17号 |  |
| 屋外配線(管内)       | CVVケーブル CVV1.25mm2-2C                  | m  | 59 | 713.4  | 42,090  |      |                  | 単-18号 |  |
| 屋内配線(ビッド)      | CVTケーブル(トリプレックスケーブル) 6kV 38mm2         | m  | 13 | 7,934  | 103,142 |      |                  | 単-19号 |  |
| 屋内配線(ビッド)      | CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 5.5mm2×3C | m  | 5  | 1,681  | 8,405   |      |                  | 単-20号 |  |
| 屋内配線(ビッド)      | CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 5.5mm2×2C | m  | 4  | 1,532  | 6,128   |      |                  | 単-21号 |  |
| 屋内配線(ビッド)      | CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 3.5mm2×2C | m  | 8  | 1,422  | 11,376  |      |                  | 単-22号 |  |
| 屋外配線(ビッド)      | CVVケーブル CVV1.25mm2-2C                  | m  | 29 | 579.3  | 16,799  |      |                  | 単-23号 |  |
| ケーブル端末処理       | 6kV 38mm2×3C以下 屋外                      | 箇所 | 1  | 43,050 | 43,050  |      |                  | 単-24号 |  |
| ケーブル端末処理       | 6kV 38mm2×3C以下 屋内                      | 箇所 | 1  | 38,350 | 38,350  |      |                  | 単-25号 |  |
| 高圧受変電設備撤去工     |                                        | 式  | 1  |        | 422,008 |      |                  |       |  |
| 高圧気中開閉器撤去(不使用) |                                        | 台  | 1  | 10,110 | 10,110  |      |                  | 単-26号 |  |
| 引込受電盤撤去(不使用)   |                                        | 面  | 1  | 86,630 | 86,630  |      |                  | 単-27号 |  |

## 設計内訳書

| 工事名                 | 令和 7 年度三次河川国道事務所外受変電設備工事 (当 初) |    |    |        |         | 事業区分 | 電気通信設備             |       |  |
|---------------------|--------------------------------|----|----|--------|---------|------|--------------------|-------|--|
|                     |                                |    |    |        |         | 工事区分 | 電気設備 (機器単体) (三次地区) |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別       | 規格                             | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 数量増減 | 金額増減               | 摘要    |  |
| 動力変圧器盤撤去 (不使用)      |                                | 面  | 1  | 60,640 | 60,640  |      |                    | 単-28号 |  |
| 照明変圧器盤 (1) 撤去 (不使用) |                                | 面  | 1  | 51,250 | 51,250  |      |                    | 単-29号 |  |
| 照明変圧器盤 (2) 撤去 (不使用) |                                | 面  | 1  | 51,250 | 51,250  |      |                    | 単-30号 |  |
| 直流電源盤 (制御) 撤去 (不使用) |                                | 面  | 1  | 51,250 | 51,250  |      |                    | 単-31号 |  |
| 現場発生品運搬 (電気)        | 金属くず                           | 式  | 1  |        | 110,878 |      |                    | 内-1号  |  |
| 配管・配線撤去工            |                                | 式  | 1  |        | 266,773 |      |                    |       |  |
| 屋外配線撤去 (露出)         | PDC38mm2                       | m  | 6  | 2,147  | 12,882  |      |                    | 単-32号 |  |
| 屋外配線撤去 (露出)         | 6kV CVT38mm2                   | m  | 3  | 2,147  | 6,441   |      |                    | 単-33号 |  |
| 屋外配線撤去 (管内)         | 6kV CVT38mm2                   | m  | 73 | 2,147  | 156,731 |      |                    | 単-34号 |  |
| 屋外配線撤去 (管内)         | 600V CV3.5mm2-4C               | m  | 56 | 737.8  | 41,316  |      |                    | 単-35号 |  |
| 屋外配線撤去 (管内)         | PAS附属ケーブル                      | m  | 9  | 737.8  | 6,640   |      |                    | 単-36号 |  |
| 屋内配線撤去 (ビッド)        | 6kV CVT38mm2                   | m  | 12 | 1,744  | 20,928  |      |                    | 単-37号 |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和7年度三次河川国道事務所外受変電設備工事<br>(当 初) |    |    |         |           | 事業区分 | 電気通信設備           |       |  |
|---------------|---------------------------------|----|----|---------|-----------|------|------------------|-------|--|
|               |                                 |    |    |         |           | 工事区分 | 電気設備(機器単体)(三次地区) |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                              | 単位 | 数量 | 単価      | 金額        | 数量増減 | 金額増減             | 摘要    |  |
| 屋内配線撤去(ﾋﾟｯﾄ)  | 600V CV3.5mm2-4C                | m  | 28 | 590.2   | 16,525    |      |                  | 単-38号 |  |
| 屋内配線撤去(ﾋﾟｯﾄ)  | 600V CV5.5mm2-3C                | m  | 3  | 590.2   | 1,770     |      |                  | 単-39号 |  |
| 屋内配線撤去(ﾋﾟｯﾄ)  | 600V CV3.5mm2-2C                | m  | 4  | 590.2   | 2,360     |      |                  | 単-40号 |  |
| 屋内配線撤去(ﾋﾟｯﾄ)  | 600V CV5.5mm2-2C                | m  | 2  | 590.2   | 1,180     |      |                  | 単-41号 |  |
| 工場製品輸送工       |                                 | 式  | 1  |         | 203,500   |      |                  |       |  |
| 輸送工           |                                 | 式  | 1  |         | 203,500   |      |                  |       |  |
| 輸送(電気)        | 機器輸送費                           | 式  | 1  |         | 203,500   |      |                  | 内-2号  |  |
| 仮設工           |                                 | 式  | 1  |         | 3,790,000 |      |                  |       |  |
| 搬入工           |                                 | 式  | 1  |         | 3,790,000 |      |                  |       |  |
| クレーン作業・搬入台設置  | 4F電気室 搬入、撤去                     | 日  | 4  | 947,500 | 3,790,000 |      |                  | 単-42号 |  |
| 直接工事費         |                                 | 式  | 1  |         | 7,104,558 |      |                  |       |  |
| 共通仮設費         |                                 | 式  | 1  |         | 586,548   |      |                  |       |  |

## 設計内訳書

| 工事名             | 令和7年度三次河川国道事務所外受変電設備工事<br>(当 初) |    |    |    |             | 事業区分 | 電気通信設備           |      |  |
|-----------------|---------------------------------|----|----|----|-------------|------|------------------|------|--|
|                 |                                 |    |    |    |             | 工事区分 | 電気設備(機器単体)(三次地区) |      |  |
| 工事区分・工種・種別・細別   | 規格                              | 単位 | 数量 | 単価 | 金額          | 数量増減 | 金額増減             | 摘要   |  |
| 共通仮設費           |                                 | 式  | 1  |    | 5,548       |      |                  |      |  |
| 技術管理費           |                                 | 式  | 1  |    | 5,548       |      |                  |      |  |
| 電気通信資産管理用データ作成費 |                                 | 式  | 1  |    | 5,548       |      |                  | 内-3号 |  |
| 共通仮設費(率計上)      |                                 | 式  | 1  |    | 581,000     |      |                  |      |  |
| 純工事費            |                                 | 式  | 1  |    | 7,691,106   |      |                  |      |  |
| 現場管理費           |                                 | 式  | 1  |    | 2,882,000   |      |                  |      |  |
| 機器間接費           |                                 | 式  | 1  |    | 6,514,000   |      |                  |      |  |
| 技術者間接費          |                                 | 式  | 1  |    | 181,000     |      |                  |      |  |
| 機器管理費           |                                 | 式  | 1  |    | 6,333,000   |      |                  |      |  |
| 工事原価            |                                 | 式  | 1  |    | 37,466,945  |      |                  |      |  |
| 一般管理費等          |                                 | 式  | 1  |    | 6,536,055   |      |                  |      |  |
| 工事価格            |                                 | 式  | 1  |    | 178,400,000 |      |                  |      |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和 7 年度三次河川国道事務所外受変電設備工事 (当 初) |    |    |    |             | 事業区分 | 電気通信設備           |    |  |
|---------------|--------------------------------|----|----|----|-------------|------|------------------|----|--|
|               |                                |    |    |    |             | 工事区分 | 電気設備(機器単体)(三次地区) |    |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                             | 単位 | 数量 | 単価 | 金額          | 数量増減 | 金額増減             | 摘要 |  |
| 消費税相当額        |                                | 式  | 1  |    | 17,840,000  |      |                  |    |  |
| 工事費計          |                                | 式  | 1  |    | 196,240,000 |      |                  |    |  |
|               |                                |    |    |    |             |      |                  |    |  |

## 設計内訳書

| 工事名                    | 令和7年度三次河川国道事務所外受変電設備工事（庄原地区）（当 初） |                                                 |    |    |            | 事業区分       | 電気通信設備           |      |      |
|------------------------|-----------------------------------|-------------------------------------------------|----|----|------------|------------|------------------|------|------|
|                        |                                   |                                                 |    |    |            | 工事区分       | 電気設備(機器単体)(庄原地区) |      |      |
| 工事区分・工種・種別・細別          |                                   | 規格                                              | 単位 | 数量 | 単価         | 金額         | 数量増減             | 金額増減 | 摘要   |
| 電気設備(機器単体)(庄原地区)       |                                   |                                                 | 式  | 1  |            | 56,200,000 |                  |      |      |
| 受変電設備                  |                                   |                                                 | 式  | 1  |            | 56,200,000 |                  |      |      |
| 高圧受変電設備<br>(第10変電所)    |                                   |                                                 | 式  | 1  |            | 56,200,000 |                  |      |      |
| フィーダ分岐盤                |                                   | 屋外鋼板製閉鎖自立形<br>700×2300×2800mm程度                 | 面  | 1  | 12,600,000 | 12,600,000 |                  |      | 単-1号 |
| 三相100kVA変圧器盤           |                                   | 屋外鋼板製閉鎖自立形<br>3φ200V 1000×2300<br>×2800mm程度     | 面  | 1  | 14,300,000 | 14,300,000 |                  |      | 単-2号 |
| 三相50kVA変圧器盤            |                                   | 屋外鋼板製閉鎖自立形<br>3φ450／265V 1000<br>×2300×2800mm程度 | 面  | 1  | 13,900,000 | 13,900,000 |                  |      | 単-3号 |
| 単相150kVA変圧器盤           |                                   | 屋外鋼板製閉鎖自立形<br>3φ200／100V 1000<br>×2300×2800mm程度 | 面  | 1  | 15,400,000 | 15,400,000 |                  |      | 単-4号 |
| 機器単体費                  |                                   |                                                 | 式  | 1  |            | 56,200,000 |                  |      |      |
| 電気設備(庄原地区)             |                                   |                                                 | 式  | 1  |            | 10,119,839 |                  |      |      |
| 受変電設備工                 |                                   |                                                 | 式  | 1  |            | 10,119,839 |                  |      |      |
| 高圧受変電設備設置工<br>(第10変電所) |                                   |                                                 | 式  | 1  |            | 575,700    |                  |      |      |
| フィーダ分岐盤設置              |                                   | 屋外鋼板製閉鎖自立形<br>700×2300×2800mm程度                 | 面  | 1  | 185,700    | 185,700    |                  |      | 単-5号 |

## 設計内訳書

| 工事名                 | 令和7年度三次河川国道事務所外受変電設備工事（庄原地区）（当 初）    |    |     |         |           | 事業区分 | 電気通信設備           |       |  |
|---------------------|--------------------------------------|----|-----|---------|-----------|------|------------------|-------|--|
|                     |                                      |    |     |         |           | 工事区分 | 電気設備(機器単体)(庄原地区) |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別       | 規格                                   | 単位 | 数量  | 単価      | 金額        | 数量増減 | 金額増減             | 摘要    |  |
| 三相100kVA変圧器盤設置      | 屋外鋼板製閉鎖自立形<br>1000×2300×2800mm<br>程度 | 面  | 1   | 130,000 | 130,000   |      |                  | 単-6号  |  |
| 三相50kVA変圧器盤設置       | 屋外鋼板製閉鎖自立形<br>1000×2300×2800mm<br>程度 | 面  | 1   | 130,000 | 130,000   |      |                  | 単-7号  |  |
| 単相150kVA変圧器盤設置      | 屋外鋼板製閉鎖自立形<br>1000×2300×2800mm<br>程度 | 面  | 1   | 130,000 | 130,000   |      |                  | 単-8号  |  |
| 配管・配線工              |                                      | 式  | 1   |         | 7,356,287 |      |                  |       |  |
| 地中配線<br>(管内)        | CVTケーブル(トリプレックスケー<br>ブル) 6kV 38mm2   | m  | 833 | 8,739   | 7,279,587 |      |                  | 単-9号  |  |
| ケーブル端末処理            | 6kV 38mm2×3C以下 屋<br>内                | 箇所 | 2   | 38,350  | 76,700    |      |                  | 単-10号 |  |
| 高圧受変電設備撤去工          |                                      | 式  | 1   |         | 399,401   |      |                  |       |  |
| フィーダ分岐盤撤去(不使用)      |                                      | 面  | 1   | 86,630  | 86,630    |      |                  | 単-11号 |  |
| 三相100kVA変圧器盤撤去(不使用) |                                      | 面  | 1   | 60,640  | 60,640    |      |                  | 単-12号 |  |
| 三相50kVA変圧器盤撤去(不使用)  |                                      | 面  | 1   | 60,640  | 60,640    |      |                  | 単-13号 |  |
| 単相150kVA変圧器盤撤去(不使用) |                                      | 面  | 1   | 60,640  | 60,640    |      |                  | 単-14号 |  |
| 現場発生品運搬(電気)         | 金属くず                                 | 式  | 1   |         | 130,851   |      |                  | 内-1号  |  |

## 設計内訳書

| 工事名            | 令和 7 年度三次河川国道事務所外受変電設備工事（庄原地区）（当 初） |               |    |     |        | 事業区分         | 電気通信設備             |      |       |
|----------------|-------------------------------------|---------------|----|-----|--------|--------------|--------------------|------|-------|
|                |                                     |               |    |     |        | 工事区分         | 電気設備 (機器単体) (庄原地区) |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別  |                                     | 規格            | 単位 | 数量  | 単価     | 金額           | 数量増減               | 金額増減 | 摘要    |
| 配管・配線撤去工       |                                     |               | 式  | 1   |        | 1, 788, 451  |                    |      |       |
| 地中配線撤去<br>(管内) |                                     | 6kV CVT 38mm2 | m  | 833 | 2, 147 | 1, 788, 451  |                    |      | 単-15号 |
| 直接工事費          |                                     |               | 式  | 1   |        | 10, 119, 839 |                    |      |       |
| 共通仮設費          |                                     |               | 式  | 1   |        | 827, 000     |                    |      |       |
| 共通仮設費（率計上）     |                                     |               | 式  | 1   |        | 827, 000     |                    |      |       |
| 純工事費           |                                     |               | 式  | 1   |        | 10, 946, 839 |                    |      |       |
| 現場管理費          |                                     |               | 式  | 1   |        | 4, 065, 000  |                    |      |       |
| 機器間接費          |                                     |               | 式  | 1   |        | 5, 368, 000  |                    |      |       |
| 技術者間接費         |                                     |               | 式  | 1   |        | 46, 000      |                    |      |       |
| 機器管理費          |                                     |               | 式  | 1   |        | 5, 322, 000  |                    |      |       |
| 工事原価           |                                     |               | 式  | 1   |        | 20, 379, 839 |                    |      |       |
|                |                                     |               |    |     |        |              |                    |      |       |

一式当たり内訳書

現場発生産品運搬(電気)  
第 1号内訳書

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 名称                 | 規格                                              | 単位 | 数量  | 単価    | 金額      | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                 |
|--------------------|-------------------------------------------------|----|-----|-------|---------|------|------|--------------------|
| 現場発生産品及び支給品運搬      | トラック[クレーン装置付]ベーストラック4〜4.5t積、吊能力2.9t 無し 17.0km以下 | t  | 5.2 | 8,299 | 43,154  |      |      | CB010410           |
| 現場発生産品及び支給品積込み・荷卸し | トラック[クレーン装置付]ベーストラック4〜4.5t積、吊能力2.9t             | t  | 5.2 | 9,484 | 49,316  |      |      | CB010420           |
| 処分費 (t)            |                                                 | t  | 5.2 | 3,540 | 18,408  |      |      | WB020052<br>単一 71号 |
| 合 計                |                                                 |    |     |       | 110,878 |      |      |                    |
|                    |                                                 |    |     |       |         |      |      |                    |
|                    |                                                 |    |     |       |         |      |      |                    |
|                    |                                                 |    |     |       |         |      |      |                    |
|                    |                                                 |    |     |       |         |      |      |                    |
|                    |                                                 |    |     |       |         |      |      |                    |
|                    |                                                 |    |     |       |         |      |      |                    |
|                    |                                                 |    |     |       |         |      |      |                    |
|                    |                                                 |    |     |       |         |      |      |                    |
|                    |                                                 |    |     |       |         |      |      |                    |

一式当たり内訳書

輸送(電気)  
第 2号内訳書

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 名称      | 規格        | 単位 | 数量 | 単価       | 金額       | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                     |
|---------|-----------|----|----|----------|----------|------|------|------------------------|
| 輸送費（電気） | 203500円/台 | 台  | 1  | 203, 500 | 203, 500 |      |      | WE100800<br><br>単一 77号 |
| 合 計     |           |    |    |          | 203, 500 |      |      |                        |
|         |           |    |    |          |          |      |      |                        |
|         |           |    |    |          |          |      |      |                        |
|         |           |    |    |          |          |      |      |                        |
|         |           |    |    |          |          |      |      |                        |
|         |           |    |    |          |          |      |      |                        |
|         |           |    |    |          |          |      |      |                        |
|         |           |    |    |          |          |      |      |                        |
|         |           |    |    |          |          |      |      |                        |
|         |           |    |    |          |          |      |      |                        |
|         |           |    |    |          |          |      |      |                        |

一式当たり内訳書

電気通信資産管理用ケーブル作成費  
第 3号内訳書

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 名称               | 規格 | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                     |
|------------------|----|----|----|-------|-------|------|------|------------------------|
| 電気通信資産管理用ケーブル作成費 |    | 装置 | 4  | 1,387 | 5,548 |      |      | WYB00001<br><br>単一 79号 |
| 合 計              |    |    |    |       | 5,548 |      |      |                        |
|                  |    |    |    |       |       |      |      |                        |
|                  |    |    |    |       |       |      |      |                        |
|                  |    |    |    |       |       |      |      |                        |
|                  |    |    |    |       |       |      |      |                        |
|                  |    |    |    |       |       |      |      |                        |
|                  |    |    |    |       |       |      |      |                        |
|                  |    |    |    |       |       |      |      |                        |
|                  |    |    |    |       |       |      |      |                        |
|                  |    |    |    |       |       |      |      |                        |
|                  |    |    |    |       |       |      |      |                        |
|                  |    |    |    |       |       |      |      |                        |
|                  |    |    |    |       |       |      |      |                        |

一式当たり内訳書

現場発生産品運搬(電気)  
第 1号内訳書

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 名称                 | 規格                                              | 単位 | 数量  | 単価    | 金額      | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                 |
|--------------------|-------------------------------------------------|----|-----|-------|---------|------|------|--------------------|
| 現場発生産品及び支給品運搬      | トラック[クレーン装置付]ベーストラック4〜4.5t積、吊能力2.9t 無し 14.0km以下 | t  | 6.6 | 6,802 | 44,893  |      |      | CB010410           |
| 現場発生産品及び支給品積込み・荷卸し | トラック[クレーン装置付]ベーストラック4〜4.5t積、吊能力2.9t             | t  | 6.6 | 9,484 | 62,594  |      |      | CB010420           |
| 処分費 (t)            |                                                 | t  | 6.6 | 3,540 | 23,364  |      |      | WB020052<br>単一 26号 |
| 合 計                |                                                 |    |     |       | 130,851 |      |      |                    |
|                    |                                                 |    |     |       |         |      |      |                    |
|                    |                                                 |    |     |       |         |      |      |                    |
|                    |                                                 |    |     |       |         |      |      |                    |
|                    |                                                 |    |     |       |         |      |      |                    |
|                    |                                                 |    |     |       |         |      |      |                    |
|                    |                                                 |    |     |       |         |      |      |                    |
|                    |                                                 |    |     |       |         |      |      |                    |
|                    |                                                 |    |     |       |         |      |      |                    |
|                    |                                                 |    |     |       |         |      |      |                    |

## 1 次単価表

|         |               |                             |    |    |         |                            |                                         |         |
|---------|---------------|-----------------------------|----|----|---------|----------------------------|-----------------------------------------|---------|
|         |               |                             |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |         |
| 単一1号    | 高压気中開閉器<br>柱上 | 7.2kV 200A LA、VT内蔵 SOG収納箱含む | 単位 | 台  | 数量      |                            | 単価                                      |         |
|         |               |                             |    |    |         | 1                          |                                         | 697,000 |
| 名称      |               | 規格                          | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                      |         |
| 高压気中開閉器 |               | 7.2kV 200A LA、VT内蔵 SOG収納箱含む | 台  | 1  | 697,000 | 697,000                    |                                         |         |
| 計       |               |                             |    |    |         | 697,000                    |                                         |         |
| 単価      |               |                             |    |    |         | 697,000                    | 円／台                                     |         |
|         |               |                             |    |    |         |                            |                                         |         |

|       |       |                              |    |    |            |                            |                                         |            |
|-------|-------|------------------------------|----|----|------------|----------------------------|-----------------------------------------|------------|
|       |       |                              |    |    |            | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |            |
| 単一2号  | 引込受電盤 | 屋内鋼板製閉鎖自立形 800×2300×2000mm程度 | 単位 | 面  | 数量         |                            | 単価                                      |            |
|       |       |                              |    |    |            | 1                          |                                         | 11,500,000 |
| 名称    |       | 規格                           | 単位 | 数量 | 単価         | 金額                         | 摘要                                      |            |
| 引込受電盤 |       | 屋内鋼板製閉鎖自立形 800×2300×2000mm程度 | 面  | 1  | 11,500,000 | 11,500,000                 |                                         |            |
| 計     |       |                              |    |    |            | 11,500,000                 |                                         |            |
| 単価    |       |                              |    |    |            | 11,500,000                 | 円／面                                     |            |
|       |       |                              |    |    |            |                            |                                         |            |

## 1 次単価表

|        |        |                               |    |    |            |                            |                                         |            |
|--------|--------|-------------------------------|----|----|------------|----------------------------|-----------------------------------------|------------|
|        |        |                               |    |    |            | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |            |
| 単一3号   | 動力変圧器盤 | 屋内鋼板製閉鎖自立形 1200×2300×2000mm程度 | 単位 | 面  | 数量         | 1                          | 単価                                      | 36,500,000 |
| 名称     |        | 規格                            | 単位 | 数量 | 単価         | 金額                         | 摘要                                      |            |
| 動力変圧器盤 |        | 屋内鋼板製閉鎖自立形 1200×2300×2000mm程度 | 面  | 1  | 36,500,000 | 36,500,000                 |                                         |            |
| 計      |        |                               |    |    |            | 36,500,000                 |                                         |            |
| 単価     |        |                               |    |    |            | 36,500,000                 | 円／面                                     |            |
|        |        |                               |    |    |            |                            |                                         |            |

|           |           |                              |    |    |            |                            |                                         |            |
|-----------|-----------|------------------------------|----|----|------------|----------------------------|-----------------------------------------|------------|
|           |           |                              |    |    |            | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |            |
| 単一4号      | 照明変圧器盤(1) | 屋内鋼板製閉鎖自立形 800×2300×2000mm程度 | 単位 | 面  | 数量         | 1                          | 単価                                      | 10,000,000 |
| 名称        |           | 規格                           | 単位 | 数量 | 単価         | 金額                         | 摘要                                      |            |
| 照明変圧器盤(1) |           | 屋内鋼板製閉鎖自立形 800×2300×2000mm程度 | 面  | 1  | 10,000,000 | 10,000,000                 |                                         |            |
| 計         |           |                              |    |    |            | 10,000,000                 |                                         |            |
| 単価        |           |                              |    |    |            | 10,000,000                 | 円／面                                     |            |
|           |           |                              |    |    |            |                            |                                         |            |

1 次単価表

|           |           |                              |    |    |           |                            |                                         |           |
|-----------|-----------|------------------------------|----|----|-----------|----------------------------|-----------------------------------------|-----------|
|           |           |                              |    |    |           | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |           |
| 単一5号      | 照明変圧器盤(2) | 屋内鋼板製閉鎖自立形 800×2300×2000mm程度 | 単位 | 面  | 数量        |                            | 単価                                      |           |
|           |           |                              |    |    |           | 1                          |                                         | 9,930,000 |
| 名称        |           | 規格                           | 単位 | 数量 | 単価        | 金額                         | 摘要                                      |           |
| 照明変圧器盤(2) |           | 屋内鋼板製閉鎖自立形 800×2300×2000mm程度 | 面  | 1  | 9,930,000 | 9,930,000                  |                                         |           |
| 計         |           |                              |    |    |           | 9,930,000                  |                                         |           |
| 単価        |           |                              |    |    |           | 9,930,000                  | 円／面                                     |           |
|           |           |                              |    |    |           |                            |                                         |           |

|           |           |                              |    |    |           |                            |                                         |           |
|-----------|-----------|------------------------------|----|----|-----------|----------------------------|-----------------------------------------|-----------|
|           |           |                              |    |    |           | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |           |
| 単一6号      | 直流電源盤(制御) | 屋内鋼板製閉鎖自立形 800×2300×1000mm程度 | 単位 | 面  | 数量        |                            | 単価                                      |           |
|           |           |                              |    |    |           | 1                          |                                         | 9,570,000 |
| 名称        |           | 規格                           | 単位 | 数量 | 単価        | 金額                         | 摘要                                      |           |
| 直流電源盤(制御) |           | 屋内鋼板製閉鎖自立形 800×2300×1000mm程度 | 面  | 1  | 9,570,000 | 9,570,000                  |                                         |           |
| 計         |           |                              |    |    |           | 9,570,000                  |                                         |           |
| 単価        |           |                              |    |    |           | 9,570,000                  | 円／面                                     |           |
|           |           |                              |    |    |           |                            |                                         |           |

## 1 次単価表

|                    |           |                          |    |    |        |                            |                                         |
|--------------------|-----------|--------------------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|
|                    |           |                          |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |
| 単一7号               | 高压気中開閉器設置 | 7.2kVA 200A LA、VT内蔵 SOG付 | 単位 | 台  | 数量     | 1                          | 単価<br>103,300                           |
| 名称                 |           | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |
| 引込設備（気中開閉器）据付      |           | 気中開閉器 新設 補正なし            | 台  | 1  | 20,210 | 20,210                     | WE201601<br>単一 43号                      |
| 引込設備（カットアウトスイッチ）据付 |           | プライマリーカットアウトスイッチ 新設      | 個  | 3  | 5,365  | 16,095                     | WE201602<br>単一 44号                      |
| 配電用制御機器 高压カットアウト   |           | PC-7 7.2KV 100A          | 個  | 3  | 18,900 | 56,700                     |                                         |
| がいし（配電線用）          |           | 高压ピンがいし 耐塩形 88mm         | 個  | 6  | 1,700  | 10,200                     |                                         |
| 計                  |           |                          |    |    |        | 103,205                    |                                         |
| 単価                 |           |                          |    |    |        | 103,300                    | 円／台                                     |
|                    |           |                          |    |    |        |                            |                                         |
|                    |           |                          |    |    |        |                            |                                         |
|                    |           |                          |    |    |        |                            |                                         |
|                    |           |                          |    |    |        |                            |                                         |
|                    |           |                          |    |    |        |                            |                                         |

## 1 次単価表

|       |         |                              |    |    |         |                            |                                         |               |
|-------|---------|------------------------------|----|----|---------|----------------------------|-----------------------------------------|---------------|
|       |         |                              |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |               |
| 単一8号  | 引込受電盤設置 | 屋内鋼板製閉鎖自立形 800×2300×2000mm程度 | 単位 | 面  | 数量      |                            | 1                                       | 単価<br>185,700 |
| 名称    |         | 規格                           | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                      |               |
| 配電盤据付 |         | 高圧キュービクル 新設 補正なし             | 面  | 1  | 173,300 | 173,300                    | WE201100<br>単一 45号                      |               |
| 配電盤調整 |         | 高圧キュービクル 補正なし                | 面  | 1  | 12,400  | 12,400                     | WE201500<br>単一 46号                      |               |
| 計     |         |                              |    |    |         | 185,700                    |                                         |               |
| 単価    |         |                              |    |    |         | 185,700                    | 円／面                                     |               |

|       |          |                               |    |    |         |                            |                                         |               |
|-------|----------|-------------------------------|----|----|---------|----------------------------|-----------------------------------------|---------------|
|       |          |                               |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |               |
| 単一9号  | 動力変圧器盤設置 | 屋内鋼板製閉鎖自立形 1200×2300×2000mm程度 | 単位 | 面  | 数量      |                            | 1                                       | 単価<br>130,000 |
| 名称    |          | 規格                            | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                      |               |
| 配電盤据付 |          | 高圧キュービクル 新設 補正あり              | 面  | 1  | 121,300 | 121,300                    | WE201100<br>単一 47号                      |               |
| 配電盤調整 |          | 高圧キュービクル 補正あり                 | 面  | 1  | 8,675   | 8,675                      | WE201500<br>単一 48号                      |               |
| 計     |          |                               |    |    |         | 129,975                    |                                         |               |
| 単価    |          |                               |    |    |         | 130,000                    | 円／面                                     |               |

## 1 次単価表

|       |             |                              |    |    |         |                            |                                         |         |
|-------|-------------|------------------------------|----|----|---------|----------------------------|-----------------------------------------|---------|
|       |             |                              |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |         |
| 単一10号 | 照明変圧器盤(1)設置 | 屋内鋼板製閉鎖自立形 800×2300×2000mm程度 | 単位 | 面  | 数量      | 1                          | 単価                                      | 145,900 |
| 名称    |             | 規格                           | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                      |         |
| 配電盤据付 |             | 低圧キュービクル 新設 補正あり             | 面  | 1  | 102,500 | 102,500                    | WE201100<br>単一 49号                      |         |
| 配電盤調整 |             | 継電器盤 補正あり                    | 面  | 1  | 43,380  | 43,380                     | WE201500<br>単一 50号                      |         |
| 計     |             |                              |    |    |         | 145,880                    |                                         |         |
| 単価    |             |                              |    |    |         | 145,900                    | 円/面                                     |         |

|       |             |                              |    |    |         |                            |                                         |         |
|-------|-------------|------------------------------|----|----|---------|----------------------------|-----------------------------------------|---------|
|       |             |                              |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |         |
| 単一11号 | 照明変圧器盤(2)設置 | 屋内鋼板製閉鎖自立形 800×2300×2000mm程度 | 単位 | 面  | 数量      | 1                          | 単価                                      | 145,900 |
| 名称    |             | 規格                           | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                      |         |
| 配電盤据付 |             | 低圧キュービクル 新設 補正あり             | 面  | 1  | 102,500 | 102,500                    | WE201100<br>単一 49号                      |         |
| 配電盤調整 |             | 継電器盤 補正あり                    | 面  | 1  | 43,380  | 43,380                     | WE201500<br>単一 50号                      |         |
| 計     |             |                              |    |    |         | 145,880                    |                                         |         |
| 単価    |             |                              |    |    |         | 145,900                    | 円/面                                     |         |

# 1 次単価表

|       |             |                              |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |               |
|-------|-------------|------------------------------|----|----|---------|----------------------------|-----------------------------------------|---------------|
| 単一12号 | 直流電源盤(制御)設置 | 屋内鋼板製閉鎖自立形 800×2300×1000mm程度 | 単位 | 面  | 数量      |                            | 1                                       | 単価<br>145,900 |
| 名称    |             | 規格                           | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                      |               |
| 配電盤据付 |             | 低圧キュービクル 新設 補正あり             | 面  | 1  | 102,500 | 102,500                    | WE201100<br>単一 49号                      |               |
| 配電盤調整 |             | 継電器盤 補正あり                    | 面  | 1  | 43,380  | 43,380                     | WE201500<br>単一 50号                      |               |
| 計     |             |                              |    |    |         | 145,880                    |                                         |               |
| 単価    |             |                              |    |    |         | 145,900                    | 円／面                                     |               |

|              |         |                        |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |               |
|--------------|---------|------------------------|----|----|---------|----------------------------|-----------------------------------------|---------------|
| 単一13号        | 引込計器盤設置 | SUS304 500×900×200mm程度 | 単位 | 面  | 数量      |                            | 1                                       | 単価<br>549,900 |
| 名称           |         | 規格                     | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                      |               |
| 分電盤取付（ポール取付） |         | 分電盤（ポール取付） 新設          | 面  | 1  | 21,880  | 21,880                     | WE211000<br>単一 51号                      |               |
| 引込計器盤        |         | SUS304 500×900×200mm程度 | 面  | 1  | 528,000 | 528,000                    |                                         |               |
| 計            |         |                        |    |    |         | 549,880                    |                                         |               |
| 単価           |         |                        |    |    |         | 549,900                    | 円／面                                     |               |

# 1 次単価表

|                   |          |                                 |    |    |       |                            |                                         |             |
|-------------------|----------|---------------------------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|-------------|
|                   |          |                                 |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |             |
| 単一14号             | 屋外配線(露出) | 6600V高压引下用架橋ポリエチレン絶縁電線 PDC38mm2 | 単位 | m  | 数量    |                            | 1                                       | 単価<br>3,433 |
| 名称                |          | 規格                              | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |             |
| ケーブル及び電線配線        |          | 露出配線 20mm以下 新設                  | m  | 1  | 2,361 | 2,361                      | WE114000<br>単一 52号                      |             |
| 高压引下用架橋ポリエチレン絶縁電線 |          | 6.6KV PDC 38mm2                 | m  | 1  | 1,072 | 1,072                      |                                         |             |
| 計                 |          |                                 |    |    |       | 3,433                      |                                         |             |
| 単価                |          |                                 |    |    |       | 3,433                      | 円/m                                     |             |

|                       |          |                                |    |    |       |                            |                                         |             |
|-----------------------|----------|--------------------------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|-------------|
|                       |          |                                |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |             |
| 単一15号                 | 屋外配線(露出) | CVTケーブル(トリプレックスケーブル) 6kV 38mm2 | 単位 | m  | 数量    |                            | 1                                       | 単価<br>8,739 |
| 名称                    |          | 規格                             | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |             |
| ケーブル及び電線配線            |          | 露出配線 各種 新設 0.16人/m             | m  | 1  | 4,293 | 4,293                      | WE114000<br>単一 53号                      |             |
| CVTケーブル (トリプレックスケーブル) |          | 6kV CVT 38mm2                  | m  | 1  | 4,446 | 4,446                      | WE500700<br>単一 54号                      |             |
| 計                     |          |                                |    |    |       | 8,739                      |                                         |             |
| 単価                    |          |                                |    |    |       | 8,739                      | 円/m                                     |             |

## 1 次単価表

| 1 次単価表                |          |                                |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |       |
|-----------------------|----------|--------------------------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
| 単一16号                 | 屋外配線(管内) | CVTケーブル(トリプレックスケーブル) 6kV 38mm2 | 単位 | m  | 数量    | 1                          | 単価                                      | 8,739 |
| 名称                    |          | 規格                             | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |       |
| ケーブル及び電線配線            |          | 管内配線 50mm以下 新設                 | m  | 1  | 4,293 | 4,293                      | WE114000<br>単一 55号                      |       |
| CVTケーブル (トリプレックスケーブル) |          | 6kV CVT 38mm2                  | m  | 1  | 4,446 | 4,446                      | WE500700<br>単一 54号                      |       |
| 計                     |          |                                |    |    |       | 8,739                      |                                         |       |
| 単価                    |          |                                |    |    |       | 8,739                      | 円／m                                     |       |

|            |          |                |    |    |        |                            |                                          |        |
|------------|----------|----------------|----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|            |          |                |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一17号      | 屋外配線(管内) | PAS附属ケーブル      | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                       | 1, 476 |
| 名称         |          | 規格             | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| ケーブル及び電線配線 |          | 管内配線 20mm以下 新設 | m  | 1  | 1, 476 | 1, 476                     | WE114000<br>単一 56号                       |        |
| 計          |          |                |    |    |        | 1, 476                     |                                          |        |
| 単価         |          |                |    |    |        | 1, 476                     | 円／m                                      |        |
|            |          |                |    |    |        |                            |                                          |        |

## 1 次単価表

|                    |          |                       |    |    |      |                            |                    |                                         |  |
|--------------------|----------|-----------------------|----|----|------|----------------------------|--------------------|-----------------------------------------|--|
| 1 次単価表             |          |                       |    |    |      | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |                    | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |  |
| 単一18号              | 屋外配線(管内) | CVVケーブル CVV1.25mm2-2C | 単位 | m  | 数量   | 1                          | 単価                 | 713.4                                   |  |
| 名称                 |          | 規格                    | 単位 | 数量 | 単価   | 金額                         | 摘要                 |                                         |  |
| ケーブル及び電線配線         |          | 管内配線 10mm以下 新設        | m  | 1  | 617  | 617                        | WE114000<br>単一 57号 |                                         |  |
| 制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル |          | CVV 1.25mm2 2心        | m  | 1  | 96.4 | 96.4                       |                    |                                         |  |
| 計                  |          |                       |    |    |      | 713.4                      |                    |                                         |  |
| 単価                 |          |                       |    |    |      | 713.4                      | 円/m                |                                         |  |

|                       |           |                                |    |    |       |                            |                                         |       |
|-----------------------|-----------|--------------------------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|                       |           |                                |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |       |
| 単一19号                 | 屋内配線(ビッド) | CVTケーブル(トリプレックスケーブル) 6kV 38mm2 | 単位 | m  | 数量    | 1                          | 単価                                      | 7,934 |
| 名称                    |           | 規格                             | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |       |
| ケーブル及び電線配線            |           | ビッド配線 50mm以下 新設                | m  | 1  | 3,488 | 3,488                      | WE114000<br>単一 58号                      |       |
| CVTケーブル (トリプレックスケーブル) |           | 6kV CVT 38mm2                  | m  | 1  | 4,446 | 4,446                      | WE500700<br>単一 54号                      |       |
| 計                     |           |                                |    |    |       | 7,934                      |                                         |       |
| 単価                    |           |                                |    |    |       | 7,934                      | 円／m                                     |       |

## 1 次単価表

|                       |           |                                        |    |    |       |                            |                                         |
|-----------------------|-----------|----------------------------------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|
|                       |           |                                        |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |
| 単一20号                 | 屋内配線(ビッド) | CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 5.5mm2×3C | 単位 | m  | 数量    | 1                          | 単価<br>1,681                             |
| 名称                    |           | 規格                                     | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |
| ケーブル及び電線配線            |           | ビッド配線 20mm以下 新設                        | m  | 1  | 1,181 | 1,181                      | WE114000<br>単一 59号                      |
| CVケーブル (600V架橋ポリケーブル) |           | 600V CV 5.5mm2 3心                      | m  | 1  | 500   | 500                        | WE500500<br>単一 60号                      |
| 計                     |           |                                        |    |    |       | 1,681                      |                                         |
| 単価                    |           |                                        |    |    |       | 1,681                      | 円/m                                     |

|                       |           |                                        |    |    |       |                            |                                         |
|-----------------------|-----------|----------------------------------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|
|                       |           |                                        |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |
| 単一21号                 | 屋内配線(ビッド) | CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 5.5mm2×2C | 単位 | m  | 数量    | 1                          | 単価<br>1,532                             |
| 名称                    |           | 規格                                     | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |
| ケーブル及び電線配線            |           | ビッド配線 20mm以下 新設                        | m  | 1  | 1,181 | 1,181                      | WE114000<br>単一 59号                      |
| CVケーブル (600V架橋ポリケーブル) |           | 600V CV 5.5mm2 2心                      | m  | 1  | 351   | 351                        | WE500500<br>単一 61号                      |
| 計                     |           |                                        |    |    |       | 1,532                      |                                         |
| 単価                    |           |                                        |    |    |       | 1,532                      | 円/m                                     |

## 1 次単価表

|                       |           |                                        |    |    |       |                            |                                         |             |
|-----------------------|-----------|----------------------------------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|-------------|
|                       |           |                                        |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |             |
| 単-22号                 | 屋内配線(ビッド) | CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心、600V 3.5mm2×2C | 単位 | m  | 数量    |                            | 1                                       | 単価<br>1,422 |
| 名称                    |           | 規格                                     | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |             |
| ケーブル及び電線配線            |           | ビッド配線 20mm以下 新設                        | m  | 1  | 1,181 | 1,181                      | WE114000<br>単- 59号                      |             |
| CVケーブル (600V架橋ポリケーブル) |           | 600V CV 3.5mm2 2心                      | m  | 1  | 241   | 241                        | WE500500<br>単- 62号                      |             |
| 計                     |           |                                        |    |    |       | 1,422                      |                                         |             |
| 単価                    |           |                                        |    |    |       | 1,422                      | 円/m                                     |             |

|                    |           |                       |    |    |       |                            |                                         |             |
|--------------------|-----------|-----------------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|-------------|
|                    |           |                       |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |             |
| 単-23号              | 屋外配線(ビッド) | CVVケーブル CVV1.25mm2-2C | 単位 | m  | 数量    |                            | 1                                       | 単価<br>579.3 |
| 名称                 |           | 規格                    | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |             |
| ケーブル及び電線配線         |           | ビッド配線 10mm以下 新設       | m  | 1  | 482.9 | 482.9                      | WE114000<br>単- 63号                      |             |
| 制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル |           | CVV 1.25mm2 2心        | m  | 1  | 96.4  | 96.4                       |                                         |             |
| 計                  |           |                       |    |    |       | 579.3                      |                                         |             |
| 単価                 |           |                       |    |    |       | 579.3                      | 円/m                                     |             |

## 1 次単価表

|                     |          |                   |    |    |        |                            |                                         |        |
|---------------------|----------|-------------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|                     |          |                   |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |        |
| 単一24号               | ケーブル端末処理 | 6kV 38mm2×3C以下 屋外 | 単位 | 箇所 | 数量     | 1                          | 単価                                      | 43,050 |
| 名称                  |          | 規格                | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 高圧電力ケーブル端末処理        |          | 38mm2×3C以下 3心     | 箇所 | 1  | 24,150 | 24,150                     | WE123102<br>単一 64号                      |        |
| 端末処理材料（CV）JCAA規格 高圧 |          | 38mm2 3心 6kV 屋外   | 組  | 1  | 18,900 | 18,900                     | WE504900<br>単一 65号                      |        |
| 計                   |          |                   |    |    |        | 43,050                     |                                         |        |
| 単価                  |          |                   |    |    |        | 43,050                     | 円／箇所                                    |        |

|                     |          |                   |    |    |        |                            |                                         |        |
|---------------------|----------|-------------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|                     |          |                   |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |        |
| 単一25号               | ケーブル端末処理 | 6kV 38mm2×3C以下 屋内 | 単位 | 箇所 | 数量     | 1                          | 単価                                      | 38,350 |
| 名称                  |          | 規格                | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 高圧電力ケーブル端末処理        |          | 38mm2×3C以下 3心     | 箇所 | 1  | 24,150 | 24,150                     | WE123102<br>単一 64号                      |        |
| 端末処理材料（CV）JCAA規格 高圧 |          | 38mm2 3心 6kV 屋内   | 組  | 1  | 14,200 | 14,200                     | WE504900<br>単一 66号                      |        |
| 計                   |          |                   |    |    |        | 38,350                     |                                         |        |
| 単価                  |          |                   |    |    |        | 38,350                     | 円／箇所                                    |        |

1 次単価表

|               |                |                    |    |    |        |                            |                                         |        |
|---------------|----------------|--------------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|               |                |                    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |        |
| 単一26号         | 高压気中開閉器撤去(不使用) |                    | 単位 | 台  | 数量     |                            | 単価                                      |        |
|               |                |                    |    |    |        | 1                          |                                         | 10,110 |
| 名称            |                | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 引込設備（気中開閉器）据付 |                | 気中開閉器 撤去(不使用) 補正なし |    |    |        |                            | WE201601                                |        |
|               |                |                    | 台  | 1  | 10,110 | 10,110                     | 単一 67号                                  |        |
| 計             |                |                    |    |    |        | 10,110                     |                                         |        |
| 単価            |                |                    |    |    |        | 10,110                     | 円／台                                     |        |
|               |                |                    |    |    |        |                            |                                         |        |

|       |              |                       |    |    |        |                            |                                         |        |
|-------|--------------|-----------------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|       |              |                       |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |        |
| 単一27号 | 引込受電盤撤去(不使用) |                       | 単位 | 面  | 数量     |                            | 単価                                      |        |
|       |              |                       |    |    |        | 1                          |                                         | 86,630 |
| 名称    |              | 規格                    | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 配電盤据付 |              | 高压キュービクル 撤去(不使用) 補正なし |    |    |        |                            | WE201100                                |        |
|       |              |                       | 面  | 1  | 86,630 | 86,630                     | 単一 68号                                  |        |
| 計     |              |                       |    |    |        | 86,630                     |                                         |        |
| 単価    |              |                       |    |    |        | 86,630                     | 円／面                                     |        |
|       |              |                       |    |    |        |                            |                                         |        |

## 1 次単価表

|       |               |                       |    |    |        |                            |                                         |        |
|-------|---------------|-----------------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|       |               |                       |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |        |
| 単一28号 | 動力変圧器盤撤去(不使用) |                       | 単位 | 面  | 数量     | 1                          | 単価                                      | 60,640 |
| 名称    |               | 規格                    | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 配電盤据付 |               | 高圧キュービクル 撤去(不使用) 補正あり | 面  | 1  | 60,640 | 60,640                     | WE201100<br>単一 69号                      |        |
| 計     |               |                       |    |    |        | 60,640                     |                                         |        |
| 単価    |               |                       |    |    |        | 60,640                     | 円/面                                     |        |
|       |               |                       |    |    |        |                            |                                         |        |

|       |                  |                       |    |    |        |                            |                                         |        |
|-------|------------------|-----------------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|       |                  |                       |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |        |
| 単一29号 | 照明変圧器盤(1)撤去(不使用) |                       | 単位 | 面  | 数量     | 1                          | 単価                                      | 51,250 |
| 名称    |                  | 規格                    | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 配電盤据付 |                  | 低圧キュービクル 撤去(不使用) 補正あり | 面  | 1  | 51,250 | 51,250                     | WE201100<br>単一 70号                      |        |
| 計     |                  |                       |    |    |        | 51,250                     |                                         |        |
| 単価    |                  |                       |    |    |        | 51,250                     | 円/面                                     |        |
|       |                  |                       |    |    |        |                            |                                         |        |

## 1 次単価表

|       |                  |                       |    |    |        |                            |                                         |        |
|-------|------------------|-----------------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|       |                  |                       |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |        |
| 単一30号 | 照明変圧器盤(2)撤去(不使用) |                       | 単位 | 面  | 数量     | 1                          | 単価                                      | 51,250 |
| 名称    |                  | 規格                    | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 配電盤据付 |                  | 低圧キュービクル 撤去(不使用) 補正あり | 面  | 1  | 51,250 | 51,250                     | WE201100<br>単一 70号                      |        |
| 計     |                  |                       |    |    |        | 51,250                     |                                         |        |
| 単価    |                  |                       |    |    |        | 51,250                     | 円/面                                     |        |
|       |                  |                       |    |    |        |                            |                                         |        |

|       |                  |                       |    |    |        |                            |                                         |        |
|-------|------------------|-----------------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|       |                  |                       |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |        |
| 単一31号 | 直流電源盤(制御)撤去(不使用) |                       | 単位 | 面  | 数量     | 1                          | 単価                                      | 51,250 |
| 名称    |                  | 規格                    | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 配電盤据付 |                  | 低圧キュービクル 撤去(不使用) 補正あり | 面  | 1  | 51,250 | 51,250                     | WE201100<br>単一 70号                      |        |
| 計     |                  |                       |    |    |        | 51,250                     |                                         |        |
| 単価    |                  |                       |    |    |        | 51,250                     | 円/面                                     |        |
|       |                  |                       |    |    |        |                            |                                         |        |

## 1 次単価表

|            |            |                         |    |    |       |                            |                                         |       |
|------------|------------|-------------------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|            |            |                         |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |       |
| 単-32号      | 屋外配線撤去(露出) | PDC38mm2                | 単位 | m  | 数量    | 1                          | 単価                                      | 2,147 |
| 名称         |            | 規格                      | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |       |
| ケーブル及び電線配線 |            | 露出配線 各種 撤去(不使用) 0.16人/m | m  | 1  | 2,147 | 2,147                      | WE114000<br>単- 72号                      |       |
| 計          |            |                         |    |    |       | 2,147                      |                                         |       |
| 単価         |            |                         |    |    |       | 2,147                      | 円/m                                     |       |
|            |            |                         |    |    |       |                            |                                         |       |

|            |            |                         |    |    |       |                            |                                         |       |
|------------|------------|-------------------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|            |            |                         |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |       |
| 単-33号      | 屋外配線撤去(露出) | 6kV CVT38mm2            | 単位 | m  | 数量    | 1                          | 単価                                      | 2,147 |
| 名称         |            | 規格                      | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |       |
| ケーブル及び電線配線 |            | 露出配線 各種 撤去(不使用) 0.16人/m | m  | 1  | 2,147 | 2,147                      | WE114000<br>単- 72号                      |       |
| 計          |            |                         |    |    |       | 2,147                      |                                         |       |
| 単価         |            |                         |    |    |       | 2,147                      | 円/m                                     |       |
|            |            |                         |    |    |       |                            |                                         |       |

## 1 次単価表

|            |            |                     |    |    |       |                            |                                         |       |
|------------|------------|---------------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|            |            |                     |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |       |
| 単一34号      | 屋外配線撤去(管内) | 6kV CVT38mm2        | 単位 | m  | 数量    |                            | 単価                                      |       |
|            |            |                     |    |    |       | 1                          |                                         | 2,147 |
| 名称         |            | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |       |
| ケーブル及び電線配線 |            | 管内配線 50mm以下 撤去(不使用) | m  | 1  | 2,147 | 2,147                      | WE114000<br>単一 73号                      |       |
| 計          |            |                     |    |    |       | 2,147                      |                                         |       |
| 単価         |            |                     |    |    |       | 2,147                      | 円/m                                     |       |
|            |            |                     |    |    |       |                            |                                         |       |

|            |            |                     |    |    |       |                            |                                         |       |
|------------|------------|---------------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|            |            |                     |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |       |
| 単一35号      | 屋外配線撤去(管内) | 600V CV3.5mm2-4C    | 単位 | m  | 数量    |                            | 単価                                      |       |
|            |            |                     |    |    |       | 1                          |                                         | 737.8 |
| 名称         |            | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |       |
| ケーブル及び電線配線 |            | 管内配線 20mm以下 撤去(不使用) | m  | 1  | 737.8 | 737.8                      | WE114000<br>単一 74号                      |       |
| 計          |            |                     |    |    |       | 737.8                      |                                         |       |
| 単価         |            |                     |    |    |       | 737.8                      | 円/m                                     |       |
|            |            |                     |    |    |       |                            |                                         |       |

# 1 次単価表

| 1 次単価表     |            |                     |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |                    | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |  |
|------------|------------|---------------------|----|----|-------|----------------------------|--------------------|-----------------------------------------|--|
| 単-36号      | 屋外配線撤去(管内) | PAS附属ケーブル           | 単位 | m  | 数量    | 1                          | 単価                 | 737.8                                   |  |
| 名称         |            | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                 |                                         |  |
| ケーブル及び電線配線 |            | 管内配線 20mm以下 撤去(不使用) | m  | 1  | 737.8 | 737.8                      | WE114000<br>単- 74号 |                                         |  |
| 計          |            |                     |    |    |       | 737.8                      |                    |                                         |  |
| 単価         |            |                     |    |    |       | 737.8                      | 円/m                |                                         |  |
|            |            |                     |    |    |       |                            |                    |                                         |  |

|            |             |                      |    |    |       |                            |                                          |       |
|------------|-------------|----------------------|----|----|-------|----------------------------|------------------------------------------|-------|
|            |             |                      |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1. 000-00000002000 |       |
| 単-37号      | 屋内配線撤去(ビッド) | 6kV CVT38mm2         | 単位 | m  | 数量    | 1                          | 単価                                       | 1,744 |
| 名称         |             | 規格                   | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                       |       |
| ケーブル及び電線配線 |             | ビッド配線 50mm以下 撤去(不使用) | m  | 1  | 1,744 | 1,744                      | WE114000<br>単- 75号                       |       |
| 計          |             |                      |    |    |       | 1,744                      |                                          |       |
| 単価         |             |                      |    |    |       | 1,744                      | 円／m                                      |       |
|            |             |                      |    |    |       |                            |                                          |       |

## 1 次単価表

|            |             |                      |    |    |       |                            |                                         |       |
|------------|-------------|----------------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|            |             |                      |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |       |
| 単一38号      | 屋内配線撤去(ビッド) | 600V CV3.5mm2-4C     | 単位 | m  | 数量    | 1                          | 単価                                      | 590.2 |
| 名称         |             | 規格                   | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |       |
| ケーブル及び電線配線 |             | ビッド配線 20mm以下 撤去(不使用) | m  | 1  | 590.2 | 590.2                      | WE114000<br>単一 76号                      |       |
| 計          |             |                      |    |    |       | 590.2                      |                                         |       |
| 単価         |             |                      |    |    |       | 590.2                      | 円/m                                     |       |
|            |             |                      |    |    |       |                            |                                         |       |

|            |             |                      |    |    |       |                            |                                         |       |
|------------|-------------|----------------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|            |             |                      |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |       |
| 単一39号      | 屋内配線撤去(ビッド) | 600V CV5.5mm2-3C     | 単位 | m  | 数量    | 1                          | 単価                                      | 590.2 |
| 名称         |             | 規格                   | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |       |
| ケーブル及び電線配線 |             | ビッド配線 20mm以下 撤去(不使用) | m  | 1  | 590.2 | 590.2                      | WE114000<br>単一 76号                      |       |
| 計          |             |                      |    |    |       | 590.2                      |                                         |       |
| 単価         |             |                      |    |    |       | 590.2                      | 円/m                                     |       |
|            |             |                      |    |    |       |                            |                                         |       |

## 1 次単価表

|            |             |                      |    |    |       |                            |                                         |       |
|------------|-------------|----------------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|            |             |                      |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |       |
| 単一40号      | 屋内配線撤去(ビッド) | 600V CV3.5mm2-2C     | 単位 | m  | 数量    | 1                          | 単価                                      | 590.2 |
| 名称         |             | 規格                   | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |       |
| ケーブル及び電線配線 |             | ビッド配線 20mm以下 撤去(不使用) | m  | 1  | 590.2 | 590.2                      | WE114000<br>単一 76号                      |       |
| 計          |             |                      |    |    |       | 590.2                      |                                         |       |
| 単価         |             |                      |    |    |       | 590.2                      | 円/m                                     |       |
|            |             |                      |    |    |       |                            |                                         |       |

|            |             |                      |    |    |       |                            |                                         |       |
|------------|-------------|----------------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|            |             |                      |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |       |
| 単一41号      | 屋内配線撤去(ビッド) | 600V CV5.5mm2-2C     | 単位 | m  | 数量    | 1                          | 単価                                      | 590.2 |
| 名称         |             | 規格                   | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |       |
| ケーブル及び電線配線 |             | ビッド配線 20mm以下 撤去(不使用) | m  | 1  | 590.2 | 590.2                      | WE114000<br>単一 76号                      |       |
| 計          |             |                      |    |    |       | 590.2                      |                                         |       |
| 単価         |             |                      |    |    |       | 590.2                      | 円/m                                     |       |
|            |             |                      |    |    |       |                            |                                         |       |

1 次単価表

| 1 次単価表               |              |             |      |        |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1. 000-00000002000 |          |
|----------------------|--------------|-------------|------|--------|---------|----------------------------|------------------------------------------|----------|
| 単一42号                | クレーン作業・搬入台設置 | 4F電気室 搬入、撤去 | 単位   | 日      | 数量      | 1                          | 単価                                       | 947, 500 |
| 名称                   |              | 規格          | 単位   | 数量     | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |          |
| ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] |              | 4. 9 t 吊    | 日    | 1      | 39, 200 | 39, 200                    |                                          |          |
| 足場工                  |              | 単管足場 必要 標準  |      |        |         |                            |                                          |          |
|                      |              |             | 掛m 2 | 187. 2 | 4, 852  | 908, 294. 4                | 単一 78号                                   |          |
| 計                    |              |             |      |        |         | 947, 494. 4                |                                          |          |
| 単価                   |              |             |      |        |         | 947, 500                   | 円／日                                      |          |
|                      |              |             |      |        |         |                            |                                          |          |
|                      |              |             |      |        |         |                            |                                          |          |
|                      |              |             |      |        |         |                            |                                          |          |
|                      |              |             |      |        |         |                            |                                          |          |
|                      |              |             |      |        |         |                            |                                          |          |
|                      |              |             |      |        |         |                            |                                          |          |
|                      |              |             |      |        |         |                            |                                          |          |
|                      |              |             |      |        |         |                            |                                          |          |

参考資料（1）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|          |               |               |    |     |        |        |     |        |
|----------|---------------|---------------|----|-----|--------|--------|-----|--------|
| 単一43号    | 引込設備（気中開閉器）据付 | 気中開閉器 新設 補正なし | 単位 | 台   | 数量     | 1      | 単価  | 20,210 |
| 名称       |               | 規格            | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 電工       |               |               | 人  | 0.5 | 26,826 | 13,413 |     |        |
| 普通作業員    |               |               | 人  | 0.3 | 22,644 | 6,793  |     |        |
| 諸雑費（まるめ） |               |               | 式  | 1   |        | 4      |     |        |
| 計        |               |               |    |     |        | 20,210 |     |        |
| 単価       |               |               |    |     |        | 20,210 | 円／台 |        |
|          |               |               |    |     |        |        |     |        |
|          |               |               |    |     |        |        |     |        |
|          |               |               |    |     |        |        |     |        |
|          |               |               |    |     |        |        |     |        |
|          |               |               |    |     |        |        |     |        |
|          |               |               |    |     |        |        |     |        |
|          |               |               |    |     |        |        |     |        |

参考資料（1）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|          |                        |                     |    |     |        |       |     |       |
|----------|------------------------|---------------------|----|-----|--------|-------|-----|-------|
| 単一44号    | 引込設備（カットアウトスイッチ）<br>据付 | プライマリーカットアウトスイッチ 新設 | 単位 | 個   | 数量     |       | 単価  |       |
|          |                        |                     |    |     |        | 1     |     | 5,365 |
| 名称       |                        | 規格                  | 単位 | 数量  | 単価     | 金額    | 摘要  |       |
| 電工       |                        |                     | 人  | 0.2 | 26,826 | 5,365 |     |       |
| 諸雑費（まるめ） |                        |                     | 式  | 1   |        | 0     |     |       |
| 計        |                        |                     |    |     |        | 5,365 |     |       |
| 単価       |                        |                     |    |     |        | 5,365 | 円／個 |       |
|          |                        |                     |    |     |        |       |     |       |
|          |                        |                     |    |     |        |       |     |       |
|          |                        |                     |    |     |        |       |     |       |
|          |                        |                     |    |     |        |       |     |       |
|          |                        |                     |    |     |        |       |     |       |
|          |                        |                     |    |     |        |       |     |       |
|          |                        |                     |    |     |        |       |     |       |
|          |                        |                     |    |     |        |       |     |       |

## 参考資料（１）

|          |       |                  |    |     |        |                            |                                         |
|----------|-------|------------------|----|-----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|
|          |       |                  |    |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |
| 単一45号    | 配電盤据付 | 高圧キュービクル 新設 補正なし | 単位 | 面   | 数量     | 1                          | 単価<br>173,300                           |
| 名称       |       | 規格               | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |
| 電気通信技術者  |       |                  | 人  | 0.5 | 41,310 | 20,655                     |                                         |
| 電工       |       |                  | 人  | 4   | 26,826 | 107,304                    |                                         |
| 普通作業員    |       |                  | 人  | 2   | 22,644 | 45,288                     |                                         |
| 諸雑費（まるめ） |       |                  | 式  | 1   |        | 53                         |                                         |
| 計        |       |                  |    |     |        | 173,300                    |                                         |
| 単価       |       |                  |    |     |        | 173,300                    | 円／面                                     |
|          |       |                  |    |     |        |                            |                                         |
|          |       |                  |    |     |        |                            |                                         |
|          |       |                  |    |     |        |                            |                                         |
|          |       |                  |    |     |        |                            |                                         |
|          |       |                  |    |     |        |                            |                                         |

参考資料（1）

|          |       |               |    |     |        |                            |     |                                         |
|----------|-------|---------------|----|-----|--------|----------------------------|-----|-----------------------------------------|
|          |       |               |    |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |     | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |
| 単一46号    | 配電盤調整 | 高圧キュービクル 補正なし | 単位 | 面   | 数量     | 1                          | 単価  | 12,400                                  |
| 名称       |       | 規格            | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要  |                                         |
| 電気通信技術者  |       |               | 人  | 0.3 | 41,310 | 12,393                     |     |                                         |
| 諸雑費（まるめ） |       |               | 式  | 1   |        | 7                          |     |                                         |
| 計        |       |               |    |     |        | 12,400                     |     |                                         |
| 単価       |       |               |    |     |        | 12,400                     | 円／面 |                                         |
|          |       |               |    |     |        |                            |     |                                         |
|          |       |               |    |     |        |                            |     |                                         |
|          |       |               |    |     |        |                            |     |                                         |
|          |       |               |    |     |        |                            |     |                                         |
|          |       |               |    |     |        |                            |     |                                         |
|          |       |               |    |     |        |                            |     |                                         |
|          |       |               |    |     |        |                            |     |                                         |
|          |       |               |    |     |        |                            |     |                                         |

## 参考資料（１）

| 参考資料（1）  |       |                  |    |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |     | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |  |
|----------|-------|------------------|----|------|--------|----------------------------|-----|-----------------------------------------|--|
| 単一47号    | 配電盤据付 | 高圧キュービクル 新設 補正あり | 単位 | 面    | 数量     | 1                          | 単価  | 121,300                                 |  |
| 名称       |       | 規格               | 単位 | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要  |                                         |  |
| 電気通信技術者  |       |                  | 人  | 0.35 | 41,310 | 14,458                     |     |                                         |  |
| 電工       |       |                  | 人  | 2.8  | 26,826 | 75,112                     |     |                                         |  |
| 普通作業員    |       |                  | 人  | 1.4  | 22,644 | 31,701                     |     |                                         |  |
| 諸雑費（まるめ） |       |                  | 式  | 1    |        | 29                         |     |                                         |  |
| 計        |       |                  |    |      |        | 121,300                    |     |                                         |  |
| 単価       |       |                  |    |      |        | 121,300                    | 円／面 |                                         |  |
|          |       |                  |    |      |        |                            |     |                                         |  |
|          |       |                  |    |      |        |                            |     |                                         |  |
|          |       |                  |    |      |        |                            |     |                                         |  |
|          |       |                  |    |      |        |                            |     |                                         |  |
|          |       |                  |    |      |        |                            |     |                                         |  |

参考資料（1）

|          |       |               |    |      |        |                            |     |                                         |
|----------|-------|---------------|----|------|--------|----------------------------|-----|-----------------------------------------|
|          |       |               |    |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |     | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |
| 単一48号    | 配電盤調整 | 高圧キュービクル 補正あり | 単位 | 面    | 数量     | 1                          | 単価  | 8,675                                   |
| 名称       |       | 規格            | 単位 | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要  |                                         |
| 電気通信技術者  |       |               | 人  | 0.21 | 41,310 | 8,675                      |     |                                         |
| 諸雑費（まるめ） |       |               | 式  | 1    |        | 0                          |     |                                         |
| 計        |       |               |    |      |        | 8,675                      |     |                                         |
| 単価       |       |               |    |      |        | 8,675                      | 円／面 |                                         |
|          |       |               |    |      |        |                            |     |                                         |
|          |       |               |    |      |        |                            |     |                                         |
|          |       |               |    |      |        |                            |     |                                         |
|          |       |               |    |      |        |                            |     |                                         |
|          |       |               |    |      |        |                            |     |                                         |
|          |       |               |    |      |        |                            |     |                                         |
|          |       |               |    |      |        |                            |     |                                         |
|          |       |               |    |      |        |                            |     |                                         |

## 参考資料（１）

| 単一49号    |  | 配電盤据付 | 低圧キュービクル 新設 補正あり | 単位 | 面    | 数量     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |
|----------|--|-------|------------------|----|------|--------|----------------------------|-----------------------------------------|
| 名称       |  | 規格    |                  | 単位 | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |
| 電気通信技術者  |  |       |                  | 人  | 0.35 | 41,310 | 14,458                     |                                         |
| 電工       |  |       |                  | 人  | 2.1  | 26,826 | 56,334                     |                                         |
| 普通作業員    |  |       |                  | 人  | 1.4  | 22,644 | 31,701                     |                                         |
| 諸雑費（まるめ） |  |       |                  | 式  | 1    |        | 7                          |                                         |
| 計        |  |       |                  |    |      |        | 102,500                    |                                         |
| 単価       |  |       |                  |    |      |        | 102,500                    | 円／面                                     |
|          |  |       |                  |    |      |        |                            |                                         |
|          |  |       |                  |    |      |        |                            |                                         |
|          |  |       |                  |    |      |        |                            |                                         |
|          |  |       |                  |    |      |        |                            |                                         |
|          |  |       |                  |    |      |        |                            |                                         |

参考資料（1）

|          |       |           |    |      |        |                            |     |                                         |
|----------|-------|-----------|----|------|--------|----------------------------|-----|-----------------------------------------|
|          |       |           |    |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |     | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |
| 単一50号    | 配電盤調整 | 継電器盤 補正あり | 単位 | 面    | 数量     | 1                          | 単価  | 43,380                                  |
| 名称       |       | 規格        | 単位 | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要  |                                         |
| 電気通信技術者  |       |           | 人  | 1.05 | 41,310 | 43,375                     |     |                                         |
| 諸雑費（まるめ） |       |           | 式  | 1    |        | 5                          |     |                                         |
| 計        |       |           |    |      |        | 43,380                     |     |                                         |
| 単価       |       |           |    |      |        | 43,380                     | 円／面 |                                         |
|          |       |           |    |      |        |                            |     |                                         |
|          |       |           |    |      |        |                            |     |                                         |
|          |       |           |    |      |        |                            |     |                                         |
|          |       |           |    |      |        |                            |     |                                         |
|          |       |           |    |      |        |                            |     |                                         |
|          |       |           |    |      |        |                            |     |                                         |
|          |       |           |    |      |        |                            |     |                                         |
|          |       |           |    |      |        |                            |     |                                         |



## 参考資料（１）

|          |            |                |    |     |        |                            |                                         |       |
|----------|------------|----------------|----|-----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|          |            |                |    |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |       |
| 単－52号    | ケーブル及び電線配線 | 露出配線 20mm以下 新設 | 単位 | m   | 数量     |                            | 単価                                      |       |
|          |            |                |    |     |        | 100                        |                                         | 2,361 |
| 名称       |            | 規格             | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 電工       |            |                | 人  | 8.8 | 26,826 | 236,068                    |                                         |       |
| 諸雑費（まるめ） |            |                | 式  | 1   |        | 32                         |                                         |       |
| 計        |            |                |    |     |        | 236,100                    |                                         |       |
| 単価       |            |                |    |     |        | 2,361                      | 円／m                                     |       |

|          |            |                    |    |    |        |                            |                                         |       |
|----------|------------|--------------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|          |            |                    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |       |
| 単－53号    | ケーブル及び電線配線 | 露出配線 各種 新設 0.16人/m | 単位 | m  | 数量     |                            | 単価                                      |       |
|          |            |                    |    |    |        | 100                        |                                         | 4,293 |
| 名称       |            | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 電工       |            |                    | 人  | 16 | 26,826 | 429,216                    |                                         |       |
| 諸雑費（まるめ） |            |                    | 式  | 1  |        | 84                         |                                         |       |
| 計        |            |                    |    |    |        | 429,300                    |                                         |       |
| 単価       |            |                    |    |    |        | 4,293                      | 円／m                                     |       |

## 参考資料（１）

|                      |                      |                           |    |    |       |                            |                                         |       |
|----------------------|----------------------|---------------------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|                      |                      |                           |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |       |
| 単-54号                | CVTケーブル（トリプレックスケーブル） | 6kV CVT 38mm <sup>2</sup> | 単位 | m  | 数量    |                            | 単価                                      |       |
|                      |                      |                           |    |    |       | 1                          |                                         | 4,446 |
| 名称                   |                      | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |       |
| トリプレックス架橋ポリ絶縁シースケーブル |                      | 6KV（CVT）38mm <sup>2</sup> | m  | 1  | 4,446 | 4,446                      |                                         |       |
| 計                    |                      |                           |    |    |       | 4,446                      |                                         |       |
| 単価                   |                      |                           |    |    |       | 4,446                      | 円／m                                     |       |
|                      |                      |                           |    |    |       |                            |                                         |       |

|          |            |                |    |    |        |                            |                                         |       |
|----------|------------|----------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|          |            |                |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |       |
| 単-55号    | ケーブル及び電線配線 | 管内配線 50mm以下 新設 | 単位 | m  | 数量     |                            | 単価                                      |       |
|          |            |                |    |    |        | 100                        |                                         | 4,293 |
| 名称       |            | 規格             | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 電工       |            |                | 人  | 16 | 26,826 | 429,216                    |                                         |       |
| 諸雑費（まるめ） |            |                | 式  | 1  |        | 84                         |                                         |       |
| 計        |            |                |    |    |        | 429,300                    |                                         |       |
| 単価       |            |                |    |    |        | 4,293                      | 円／m                                     |       |

## 参考資料（１）

|          |            |                |    |     |        |                            |                                         |       |
|----------|------------|----------------|----|-----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|          |            |                |    |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |       |
| 単一56号    | ケーブル及び電線配線 | 管内配線 20mm以下 新設 | 単位 | m   | 数量     |                            | 単価                                      |       |
|          |            |                |    |     |        | 100                        |                                         | 1,476 |
| 名称       |            | 規格             | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 電工       |            |                | 人  | 5.5 | 26,826 | 147,543                    |                                         |       |
| 諸雑費（まるめ） |            |                | 式  | 1   |        | 57                         |                                         |       |
| 計        |            |                |    |     |        | 147,600                    |                                         |       |
| 単価       |            |                |    |     |        | 1,476                      | 円／m                                     |       |

|          |            |                |    |     |        |                            |                                         |     |
|----------|------------|----------------|----|-----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|-----|
|          |            |                |    |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |     |
| 単一57号    | ケーブル及び電線配線 | 管内配線 10mm以下 新設 | 単位 | m   | 数量     |                            | 単価                                      |     |
|          |            |                |    |     |        | 100                        |                                         | 617 |
| 名称       |            | 規格             | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |     |
| 電工       |            |                | 人  | 2.3 | 26,826 | 61,699                     |                                         |     |
| 諸雑費（まるめ） |            |                | 式  | 1   |        | 1                          |                                         |     |
| 計        |            |                |    |     |        | 61,700                     |                                         |     |
| 単価       |            |                |    |     |        | 617                        | 円／m                                     |     |

## 参考資料（1）

|          |            |                 |    |    |        |                            |                                         |       |
|----------|------------|-----------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|          |            |                 |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |       |
| 単-58号    | ケーブル及び電線配線 | ビッド配線 50mm以下 新設 | 単位 | m  | 数量     | 100                        | 単価                                      | 3,488 |
| 名称       |            | 規格              | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 電工       |            |                 | 人  | 13 | 26,826 | 348,738                    |                                         |       |
| 諸雑費（まるめ） |            |                 | 式  | 1  |        | 62                         |                                         |       |
| 計        |            |                 |    |    |        | 348,800                    |                                         |       |
| 単価       |            |                 |    |    |        | 3,488                      | 円／m                                     |       |

|          |            |                 |    |     |        |                            |                                         |       |
|----------|------------|-----------------|----|-----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|          |            |                 |    |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |       |
| 単-59号    | ケーブル及び電線配線 | ビッド配線 20mm以下 新設 | 単位 | m   | 数量     | 100                        | 単価                                      | 1,181 |
| 名称       |            | 規格              | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 電工       |            |                 | 人  | 4.4 | 26,826 | 118,034                    |                                         |       |
| 諸雑費（まるめ） |            |                 | 式  | 1   |        | 66                         |                                         |       |
| 計        |            |                 |    |     |        | 118,100                    |                                         |       |
| 単価       |            |                 |    |     |        | 1,181                      | 円／m                                     |       |

## 参考資料（１）

|       |                          |                            |    |    |     |                            |                                         |     |
|-------|--------------------------|----------------------------|----|----|-----|----------------------------|-----------------------------------------|-----|
|       |                          |                            |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |     |
| 単一60号 | ＣＶケーブル（６００Ｖ架橋ポリケ<br>ーブル） | 600V CV 5.5mm2 3心          | 単位 | m  | 数量  |                            | 単価                                      | 500 |
|       | 名称                       | 規格                         | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                      |     |
|       | 架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル     | 6 0 0 V（CV） 5. 5 m m 2 3 心 | m  | 1  | 500 | 500                        |                                         |     |
|       | 計                        |                            |    |    |     | 500                        |                                         |     |
|       | 単価                       |                            |    |    |     | 500                        | 円／m                                     |     |
|       |                          |                            |    |    |     |                            |                                         |     |

|       |                          |                            |    |    |     |                            |                                         |     |
|-------|--------------------------|----------------------------|----|----|-----|----------------------------|-----------------------------------------|-----|
|       |                          |                            |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |     |
| 単一61号 | ＣＶケーブル（６００Ｖ架橋ポリケ<br>ーブル） | 600V CV 5.5mm2 2心          | 単位 | m  | 数量  |                            | 単価                                      | 351 |
|       | 名称                       | 規格                         | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                      |     |
|       | 架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル     | 6 0 0 V（CV） 5. 5 m m 2 2 心 | m  | 1  | 351 | 351                        |                                         |     |
|       | 計                        |                            |    |    |     | 351                        |                                         |     |
|       | 単価                       |                            |    |    |     | 351                        | 円／m                                     |     |
|       |                          |                            |    |    |     |                            |                                         |     |

## 参考資料（１）

|                      |                      |                               |    |    |     |                            |                                         |     |
|----------------------|----------------------|-------------------------------|----|----|-----|----------------------------|-----------------------------------------|-----|
|                      |                      |                               |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |     |
| 単一62号                | CVケーブル（600V架橋ポリケーブル） | 600V CV 3.5mm <sup>2</sup> 2心 | 単位 | m  | 数量  |                            | 単価                                      |     |
|                      |                      |                               |    |    |     | 1                          |                                         | 241 |
| 名称                   |                      | 規格                            | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                      |     |
| 架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル |                      | 600V（CV）3.5mm <sup>2</sup> 2心 | m  | 1  | 241 | 241                        |                                         |     |
| 計                    |                      |                               |    |    |     | 241                        |                                         |     |
| 単価                   |                      |                               |    |    |     | 241                        | 円／m                                     |     |
|                      |                      |                               |    |    |     |                            |                                         |     |

|          |            |                 |    |     |        |                            |                                         |       |
|----------|------------|-----------------|----|-----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|          |            |                 |    |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |       |
| 単一63号    | ケーブル及び電線配線 | ビッド配線 10mm以下 新設 | 単位 | m   | 数量     |                            | 単価                                      |       |
|          |            |                 |    |     |        | 100                        |                                         | 482.9 |
| 名称       |            | 規格              | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 電工       |            |                 | 人  | 1.8 | 26,826 | 48,286                     |                                         |       |
| 諸雑費（まるめ） |            |                 | 式  | 1   |        | 4                          |                                         |       |
| 計        |            |                 |    |     |        | 48,290                     |                                         |       |
| 単価       |            |                 |    |     |        | 482.9                      | 円／m                                     |       |

## 参考資料（１）

|          |              |               |    |     |        |                            |                                         |        |
|----------|--------------|---------------|----|-----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|          |              |               |    |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |        |
| 単一64号    | 高压電力ケーブル端末処理 | 38mm2×3C以下 3心 | 単位 | 箇所  | 数量     | 1                          | 単価                                      | 24,150 |
| 名称       |              | 規格            | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 電工       |              |               | 人  | 0.9 | 26,826 | 24,143                     |                                         |        |
| 諸雑費（まるめ） |              |               | 式  | 1   |        | 7                          |                                         |        |
| 計        |              |               |    |     |        | 24,150                     |                                         |        |
| 単価       |              |               |    |     |        | 24,150                     | 円／箇所                                    |        |

|                  |                        |                 |    |    |        |                            |                                         |        |
|------------------|------------------------|-----------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|                  |                        |                 |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |        |
| 単一65号            | 端末処理材料（CV）JCAA規格<br>高压 | 38mm2 3心 6kV 屋外 | 単位 | 組  | 数量     | 1                          | 単価                                      | 18,900 |
| 名称               |                        | 規格              | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 端末処理材料（CV）JCAA規格 |                        | 6KV 屋外 38mm2 3心 | 組  | 1  | 18,900 | 18,900                     |                                         |        |
| 計                |                        |                 |    |    |        | 18,900                     |                                         |        |
| 単価               |                        |                 |    |    |        | 18,900                     | 円／組                                     |        |
|                  |                        |                 |    |    |        |                            |                                         |        |

参考資料（1）

|                     |                           |                        |    |    |         |                            |                                          |         |
|---------------------|---------------------------|------------------------|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
| 参考資料（1）             |                           |                        |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単一66号               | 端末処理材料（CV）J C A A規格<br>高圧 | 38mm2 3心 6kV 屋内        | 単位 | 組  | 数量      | 1                          | 単価                                       | 14, 200 |
| 名称                  |                           | 規格                     | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 端末処理材料（CV）J C A A規格 |                           | 6 K V 屋内 3 8 m m 2 3 心 | 組  | 1  | 14, 200 | 14, 200                    |                                          |         |
| 計                   |                           |                        |    |    |         | 14, 200                    |                                          |         |
| 単価                  |                           |                        |    |    |         | 14, 200                    | 円／組                                      |         |
|                     |                           |                        |    |    |         |                            |                                          |         |
|                     |                           |                        |    |    |         |                            |                                          |         |
|                     |                           |                        |    |    |         |                            |                                          |         |
|                     |                           |                        |    |    |         |                            |                                          |         |
|                     |                           |                        |    |    |         |                            |                                          |         |
|                     |                           |                        |    |    |         |                            |                                          |         |
|                     |                           |                        |    |    |         |                            |                                          |         |
|                     |                           |                        |    |    |         |                            |                                          |         |
|                     |                           |                        |    |    |         |                            |                                          |         |
|                     |                           |                        |    |    |         |                            |                                          |         |

参考資料（1）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|          |               |                    |    |      |        |        |     |        |
|----------|---------------|--------------------|----|------|--------|--------|-----|--------|
| 単一67号    | 引込設備（気中開閉器）据付 | 気中開閉器 撤去(不使用) 補正なし | 単位 | 台    | 数量     | 1      | 単価  | 10,110 |
| 名称       |               | 規格                 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 電工       |               |                    | 人  | 0.25 | 26,826 | 6,706  |     |        |
| 普通作業員    |               |                    | 人  | 0.15 | 22,644 | 3,396  |     |        |
| 諸雑費（まるめ） |               |                    | 式  | 1    |        | 8      |     |        |
| 計        |               |                    |    |      |        | 10,110 |     |        |
| 単価       |               |                    |    |      |        | 10,110 | 円／台 |        |
|          |               |                    |    |      |        |        |     |        |
|          |               |                    |    |      |        |        |     |        |
|          |               |                    |    |      |        |        |     |        |
|          |               |                    |    |      |        |        |     |        |
|          |               |                    |    |      |        |        |     |        |
|          |               |                    |    |      |        |        |     |        |
|          |               |                    |    |      |        |        |     |        |

## 参考資料（１）

|          |  |       |                       |    |      |        |                            |                                         |
|----------|--|-------|-----------------------|----|------|--------|----------------------------|-----------------------------------------|
| 単一68号    |  | 配電盤据付 | 高圧キュービクル 撤去(不使用) 補正なし | 単位 | 面    | 数量     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |
|          |  |       |                       |    |      |        | 1                          | 86,630                                  |
| 名称       |  | 規格    |                       | 単位 | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |
| 電気通信技術者  |  |       |                       | 人  | 0.25 | 41,310 | 10,327                     |                                         |
| 電工       |  |       |                       | 人  | 2    | 26,826 | 53,652                     |                                         |
| 普通作業員    |  |       |                       | 人  | 1    | 22,644 | 22,644                     |                                         |
| 諸雑費（まるめ） |  |       |                       | 式  | 1    |        | 7                          |                                         |
| 計        |  |       |                       |    |      |        | 86,630                     |                                         |
| 単価       |  |       |                       |    |      |        | 86,630                     | 円／面                                     |
|          |  |       |                       |    |      |        |                            |                                         |
|          |  |       |                       |    |      |        |                            |                                         |
|          |  |       |                       |    |      |        |                            |                                         |
|          |  |       |                       |    |      |        |                            |                                         |
|          |  |       |                       |    |      |        |                            |                                         |

# 参考資料（1）

| 単一69号    |  | 配電盤据付 | 高圧キュービクル 撤去(不使用) 補正あり | 単位    | 面      | 数量     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |
|----------|--|-------|-----------------------|-------|--------|--------|----------------------------|-----------------------------------------|
| 名称       |  | 規格    | 単位                    | 数量    | 単価     | 金額     | 1                          | 60,640                                  |
| 電気通信技術者  |  |       | 人                     | 0.175 | 41,310 | 7,229  | 摘要                         |                                         |
| 電工       |  |       | 人                     | 1.4   | 26,826 | 37,556 |                            |                                         |
| 普通作業員    |  |       | 人                     | 0.7   | 22,644 | 15,850 |                            |                                         |
| 諸雑費（まるめ） |  |       | 式                     | 1     |        | 5      |                            |                                         |
| 計        |  |       |                       |       |        | 60,640 |                            |                                         |
| 単価       |  |       |                       |       |        | 60,640 | 円／面                        |                                         |
|          |  |       |                       |       |        |        |                            |                                         |
|          |  |       |                       |       |        |        |                            |                                         |
|          |  |       |                       |       |        |        |                            |                                         |
|          |  |       |                       |       |        |        |                            |                                         |
|          |  |       |                       |       |        |        |                            |                                         |

参考資料（1）

|          |       |                       |    |       |        |                            |     |                                         |
|----------|-------|-----------------------|----|-------|--------|----------------------------|-----|-----------------------------------------|
|          |       |                       |    |       |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |     | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |
| 単一70号    | 配電盤据付 | 低圧キュービクル 撤去(不使用) 補正あり | 単位 | 面     | 数量     | 1                          | 単価  | 51,250                                  |
| 名称       |       | 規格                    | 単位 | 数量    | 単価     | 金額                         | 摘要  |                                         |
| 電気通信技術者  |       |                       | 人  | 0.175 | 41,310 | 7,229                      |     |                                         |
| 電工       |       |                       | 人  | 1.05  | 26,826 | 28,167                     |     |                                         |
| 普通作業員    |       |                       | 人  | 0.7   | 22,644 | 15,850                     |     |                                         |
| 諸雑費（まるめ） |       |                       | 式  | 1     |        | 4                          |     |                                         |
| 計        |       |                       |    |       |        | 51,250                     |     |                                         |
| 単価       |       |                       |    |       |        | 51,250                     | 円／面 |                                         |
|          |       |                       |    |       |        |                            |     |                                         |
|          |       |                       |    |       |        |                            |     |                                         |
|          |       |                       |    |       |        |                            |     |                                         |
|          |       |                       |    |       |        |                            |     |                                         |
|          |       |                       |    |       |        |                            |     |                                         |

## 参考資料（1）

| 参考資料（1） |        |  |    |    |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |        | 2026. 3<br>2026. 3<br>1. 000-00000002000 |        |
|---------|--------|--|----|----|----|----------------------------|--------|------------------------------------------|--------|
| 単一71号   | 処分費（t） |  |    | 単位 | t  | 数量                         | 100    | 単価                                       | 3, 540 |
| 名称      |        |  | 規格 |    | 単位 | 数量                         | 単価     | 金額                                       | 摘要     |
| 処分費     |        |  |    |    | t  | 100                        | 3, 540 | 354, 000                                 |        |
| 計       |        |  |    |    |    |                            |        | 354, 000                                 |        |
| 単価      |        |  |    |    |    |                            |        | 3, 540                                   | 円／t    |
|         |        |  |    |    |    |                            |        |                                          |        |

|          |            |                          |    |    |         |                            |                                          |        |
|----------|------------|--------------------------|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|          |            |                          |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一72号    | ケーブル及び電線配線 | 露出配線 各種 撤去(不使用) 0. 16人/m | 単位 | m  | 数量      | 100                        | 単価                                       | 2, 147 |
| 名称       |            | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 電工       |            |                          | 人  | 8  | 26, 826 | 214, 608                   |                                          |        |
| 諸雑費（まるめ） |            |                          | 式  | 1  |         | 92                         |                                          |        |
| 計        |            |                          |    |    |         | 214, 700                   |                                          |        |
| 単価       |            |                          |    |    |         | 2, 147                     | 円／m                                      |        |

## 参考資料（１）

|          |            |                     |    |    |        |                            |                                         |       |
|----------|------------|---------------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|          |            |                     |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |       |
| 単一73号    | ケーブル及び電線配線 | 管内配線 50mm以下 撤去(不使用) | 単位 | m  | 数量     |                            | 単価                                      |       |
|          |            |                     |    |    |        | 100                        |                                         | 2,147 |
| 名称       |            | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 電工       |            |                     | 人  | 8  | 26,826 | 214,608                    |                                         |       |
| 諸雑費（まるめ） |            |                     | 式  | 1  |        | 92                         |                                         |       |
| 計        |            |                     |    |    |        | 214,700                    |                                         |       |
| 単価       |            |                     |    |    |        | 2,147                      | 円／m                                     |       |

|          |            |                     |    |      |        |                            |                                         |       |
|----------|------------|---------------------|----|------|--------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|          |            |                     |    |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |       |
| 単一74号    | ケーブル及び電線配線 | 管内配線 20mm以下 撤去(不使用) | 単位 | m    | 数量     |                            | 単価                                      |       |
|          |            |                     |    |      |        | 100                        |                                         | 737.8 |
| 名称       |            | 規格                  | 単位 | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 電工       |            |                     | 人  | 2.75 | 26,826 | 73,771                     |                                         |       |
| 諸雑費（まるめ） |            |                     | 式  | 1    |        | 9                          |                                         |       |
| 計        |            |                     |    |      |        | 73,780                     |                                         |       |
| 単価       |            |                     |    |      |        | 737.8                      | 円／m                                     |       |

## 参考資料（1）

|          |            |                      |    |     |        |                            |                                         |       |
|----------|------------|----------------------|----|-----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|          |            |                      |    |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |       |
| 単一75号    | ケーブル及び電線配線 | ビッド配線 50mm以下 撤去(不使用) | 単位 | m   | 数量     |                            | 単価                                      |       |
|          |            |                      |    |     |        | 100                        |                                         | 1,744 |
| 名称       |            | 規格                   | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 電工       |            |                      | 人  | 6.5 | 26,826 | 174,369                    |                                         |       |
| 諸雑費（まるめ） |            |                      | 式  | 1   |        | 31                         |                                         |       |
| 計        |            |                      |    |     |        | 174,400                    |                                         |       |
| 単価       |            |                      |    |     |        | 1,744                      | 円／m                                     |       |

|          |            |                      |    |     |        |                            |                                         |       |
|----------|------------|----------------------|----|-----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|          |            |                      |    |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |       |
| 単一76号    | ケーブル及び電線配線 | ビッド配線 20mm以下 撤去(不使用) | 単位 | m   | 数量     |                            | 単価                                      |       |
|          |            |                      |    |     |        | 100                        |                                         | 590.2 |
| 名称       |            | 規格                   | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 電工       |            |                      | 人  | 2.2 | 26,826 | 59,017                     |                                         |       |
| 諸雑費（まるめ） |            |                      | 式  | 1   |        | 3                          |                                         |       |
| 計        |            |                      |    |     |        | 59,020                     |                                         |       |
| 単価       |            |                      |    |     |        | 590.2                      | 円／m                                     |       |

参考資料（1）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|               |         |           |    |    |          |          |     |          |
|---------------|---------|-----------|----|----|----------|----------|-----|----------|
| 単一77号         | 輸送費（電気） | 203500円/台 | 単位 | 台  | 数量       |          | 単価  |          |
|               | 名称      | 規格        | 単位 | 数量 | 単価       | 金額       |     | 203, 500 |
| 貨物自動車運送料金（電気） |         |           | 台  | 1  | 203, 500 | 203, 500 |     |          |
| 計             |         |           |    |    |          | 203, 500 |     |          |
| 単価            |         |           |    |    |          | 203, 500 | 円／台 |          |
|               |         |           |    |    |          |          |     |          |
|               |         |           |    |    |          |          |     |          |
|               |         |           |    |    |          |          |     |          |
|               |         |           |    |    |          |          |     |          |
|               |         |           |    |    |          |          |     |          |
|               |         |           |    |    |          |          |     |          |
|               |         |           |    |    |          |          |     |          |
|               |         |           |    |    |          |          |     |          |
|               |         |           |    |    |          |          |     |          |
|               |         |           |    |    |          |          |     |          |

# 参考資料（1）

| 単一78号                |  | 足場工     | 単管足場 必要 標準 | 単位 | 掛m <sup>2</sup> | 数量     | 単価      | 金額                | 摘要 |
|----------------------|--|---------|------------|----|-----------------|--------|---------|-------------------|----|
|                      |  | 名称      | 規格         | 単位 | 数量              | 単価     | 金額      | 摘要                |    |
| 土木一般世話役              |  |         |            | 人  | 1.9             | 27,336 | 51,938  |                   |    |
| とび工                  |  |         |            | 人  | 8.4             | 29,274 | 245,901 |                   |    |
| 普通作業員                |  |         |            | 人  | 1.8             | 22,644 | 40,759  |                   |    |
| ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] |  | 2 5 t 吊 |            | 日  | 0.8             | 54,400 | 43,520  |                   |    |
| 諸雑費 (率+まるめ)<br>27%   |  |         |            | 式  | 1               |        | 103,082 |                   |    |
| 計                    |  |         |            |    |                 |        | 485,200 |                   |    |
| 単価                   |  |         |            |    |                 |        | 4,852   | 円／掛m <sup>2</sup> |    |
|                      |  |         |            |    |                 |        |         |                   |    |
|                      |  |         |            |    |                 |        |         |                   |    |
|                      |  |         |            |    |                 |        |         |                   |    |
|                      |  |         |            |    |                 |        |         |                   |    |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

参考資料（1）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|       |                 |    |    |      |        |       |      |       |
|-------|-----------------|----|----|------|--------|-------|------|-------|
| 単一79号 | 電気通信資産管理用データ作成費 |    | 単位 | 装置   | 数量     |       | 単価   |       |
|       |                 |    |    |      |        | 1     |      | 1,387 |
|       | 名称              | 規格 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額    | 摘要   |       |
|       | 電気通信技術員         |    | 人  | 0.05 | 27,744 | 1,387 |      |       |
|       | 計               |    |    |      |        | 1,387 |      |       |
|       | 単価              |    |    |      |        | 1,387 | 円／装置 |       |
|       |                 |    |    |      |        |       |      |       |
|       |                 |    |    |      |        |       |      |       |
|       |                 |    |    |      |        |       |      |       |
|       |                 |    |    |      |        |       |      |       |
|       |                 |    |    |      |        |       |      |       |
|       |                 |    |    |      |        |       |      |       |
|       |                 |    |    |      |        |       |      |       |
|       |                 |    |    |      |        |       |      |       |
|       |                 |    |    |      |        |       |      |       |

## 1 次単価表

|         |         |                              |    |    |            |                            |                                         |            |
|---------|---------|------------------------------|----|----|------------|----------------------------|-----------------------------------------|------------|
|         |         |                              |    |    |            | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |            |
| 単一1号    | フィーダ分岐盤 | 屋外鋼板製閉鎖自立形 700×2300×2800mm程度 | 単位 | 面  | 数量         | 1                          | 単価                                      | 12,600,000 |
| 名称      |         | 規格                           | 単位 | 数量 | 単価         | 金額                         | 摘要                                      |            |
| フィーダ分岐盤 |         | 屋外鋼板製閉鎖自立形 700×2300×2800mm程度 | 面  | 1  | 12,600,000 | 12,600,000                 |                                         |            |
| 計       |         |                              |    |    |            | 12,600,000                 |                                         |            |
| 単価      |         |                              |    |    |            | 12,600,000                 | 円／面                                     |            |
|         |         |                              |    |    |            |                            |                                         |            |

|              |              |                                      |    |    |            |                            |                                         |            |
|--------------|--------------|--------------------------------------|----|----|------------|----------------------------|-----------------------------------------|------------|
|              |              |                                      |    |    |            | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |            |
| 単一2号         | 三相100kVA変圧器盤 | 屋外鋼板製閉鎖自立形 3φ200V 1000×2300×2800mm程度 | 単位 | 面  | 数量         | 1                          | 単価                                      | 14,300,000 |
| 名称           |              | 規格                                   | 単位 | 数量 | 単価         | 金額                         | 摘要                                      |            |
| 三相100kVA変圧器盤 |              | 屋外鋼板製閉鎖自立形 3φ200V 1000×2300×2800mm   | 面  | 1  | 14,300,000 | 14,300,000                 |                                         |            |
| 計            |              |                                      |    |    |            | 14,300,000                 |                                         |            |
| 単価           |              |                                      |    |    |            | 14,300,000                 | 円／面                                     |            |
|              |              |                                      |    |    |            |                            |                                         |            |

1 次単価表

|             |             |                                          |    |    |            |                            |                                         |            |
|-------------|-------------|------------------------------------------|----|----|------------|----------------------------|-----------------------------------------|------------|
|             |             |                                          |    |    |            | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |            |
| 単一3号        | 三相50kVA変圧器盤 | 屋外鋼板製閉鎖自立形 3φ450／265V 1000×2300×2800mm程度 | 単位 | 面  | 数量         |                            | 単価                                      |            |
|             |             |                                          |    |    |            | 1                          |                                         | 13,900,000 |
| 名称          |             | 規格                                       | 単位 | 数量 | 単価         | 金額                         | 摘要                                      |            |
| 三相50kVA変圧器盤 |             | 屋外鋼板製閉鎖自立形 3φ450／265V 1.0×2.3×2.8m       |    |    |            |                            |                                         |            |
|             |             |                                          | 面  | 1  | 13,900,000 | 13,900,000                 |                                         |            |
| 計           |             |                                          |    |    |            | 13,900,000                 |                                         |            |
| 単価          |             |                                          |    |    |            | 13,900,000                 | 円／面                                     |            |
|             |             |                                          |    |    |            |                            |                                         |            |

|              |              |                                          |    |    |            |                            |                                         |            |
|--------------|--------------|------------------------------------------|----|----|------------|----------------------------|-----------------------------------------|------------|
|              |              |                                          |    |    |            | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |            |
| 単一4号         | 単相150kVA変圧器盤 | 屋外鋼板製閉鎖自立形 3φ200／100V 1000×2300×2800mm程度 | 単位 | 面  | 数量         |                            | 単価                                      |            |
|              |              |                                          |    |    |            | 1                          |                                         | 15,400,000 |
| 名称           |              | 規格                                       | 単位 | 数量 | 単価         | 金額                         | 摘要                                      |            |
| 単相150kVA変圧器盤 |              | 屋外鋼板製閉鎖自立形 1φ200/100V 1.0×2.3×2.8m       |    |    |            |                            |                                         |            |
|              |              |                                          | 面  | 1  | 15,400,000 | 15,400,000                 |                                         |            |
| 計            |              |                                          |    |    |            | 15,400,000                 |                                         |            |
| 単価           |              |                                          |    |    |            | 15,400,000                 | 円／面                                     |            |
|              |              |                                          |    |    |            |                            |                                         |            |

# 1 次単価表

|       |           |                              |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |               |
|-------|-----------|------------------------------|----|----|---------|----------------------------|-----------------------------------------|---------------|
| 単一5号  | フィーダ分岐盤設置 | 屋外鋼板製閉鎖自立形 700×2300×2800mm程度 | 単位 | 面  | 数量      |                            | 1                                       | 単価<br>185,700 |
| 名称    |           | 規格                           | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                      |               |
| 配電盤据付 |           | 高圧キュービクル 新設 補正なし             | 面  | 1  | 173,300 | 173,300                    | WE201100<br>単一 16号                      |               |
| 配電盤調整 |           | 高圧キュービクル 補正なし                | 面  | 1  | 12,400  | 12,400                     | WE201500<br>単一 17号                      |               |
| 計     |           |                              |    |    |         | 185,700                    |                                         |               |
| 単価    |           |                              |    |    |         | 185,700                    | 円／面                                     |               |

|       |                |                               |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |               |
|-------|----------------|-------------------------------|----|----|---------|----------------------------|-----------------------------------------|---------------|
| 単一6号  | 三相100kVA変圧器盤設置 | 屋外鋼板製閉鎖自立形 1000×2300×2800mm程度 | 単位 | 面  | 数量      |                            | 1                                       | 単価<br>130,000 |
| 名称    |                | 規格                            | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                      |               |
| 配電盤据付 |                | 高圧キュービクル 新設 補正あり              | 面  | 1  | 121,300 | 121,300                    | WE201100<br>単一 18号                      |               |
| 配電盤調整 |                | 高圧キュービクル 補正あり                 | 面  | 1  | 8,675   | 8,675                      | WE201500<br>単一 19号                      |               |
| 計     |                |                               |    |    |         | 129,975                    |                                         |               |
| 単価    |                |                               |    |    |         | 130,000                    | 円／面                                     |               |

## 1 次単価表

|       |               |                               |    |    |         |                            |                                         |               |
|-------|---------------|-------------------------------|----|----|---------|----------------------------|-----------------------------------------|---------------|
|       |               |                               |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |               |
| 単一7号  | 三相50kVA変圧器盤設置 | 屋外鋼板製閉鎖自立形 1000×2300×2800mm程度 | 単位 | 面  | 数量      |                            | 1                                       | 単価<br>130,000 |
| 名称    |               | 規格                            | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                      |               |
| 配電盤据付 |               | 高圧キュービクル 新設 補正あり              | 面  | 1  | 121,300 | 121,300                    | WE201100<br>単一 18号                      |               |
| 配電盤調整 |               | 高圧キュービクル 補正あり                 | 面  | 1  | 8,675   | 8,675                      | WE201500<br>単一 19号                      |               |
| 計     |               |                               |    |    |         | 129,975                    |                                         |               |
| 単価    |               |                               |    |    |         | 130,000                    | 円／面                                     |               |

|       |                |                               |    |    |         |                            |                                         |               |
|-------|----------------|-------------------------------|----|----|---------|----------------------------|-----------------------------------------|---------------|
|       |                |                               |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |               |
| 単一8号  | 単相150kVA変圧器盤設置 | 屋外鋼板製閉鎖自立形 1000×2300×2800mm程度 | 単位 | 面  | 数量      |                            | 1                                       | 単価<br>130,000 |
| 名称    |                | 規格                            | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                      |               |
| 配電盤据付 |                | 高圧キュービクル 新設 補正あり              | 面  | 1  | 121,300 | 121,300                    | WE201100<br>単一 18号                      |               |
| 配電盤調整 |                | 高圧キュービクル 補正あり                 | 面  | 1  | 8,675   | 8,675                      | WE201500<br>単一 19号                      |               |
| 計     |                |                               |    |    |         | 129,975                    |                                         |               |
| 単価    |                |                               |    |    |         | 130,000                    | 円／面                                     |               |

# 1 次単価表

|                       |              |                                |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |
|-----------------------|--------------|--------------------------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|
| 単一9号                  | 地中配線<br>(管内) | CVTケーブル(トリプレックスケーブル) 6kV 38mm2 | 単位 | m  | 数量    | 1                          | 単価<br>8,739                             |
| 名称                    |              | 規格                             | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |
| ケーブル及び電線配線            |              | 管内配線 50mm以下 新設                 | m  | 1  | 4,293 | 4,293                      | WE114000<br>単一 20号                      |
| CVTケーブル (トリプレックスケーブル) |              | 6kV CVT 38mm2                  | m  | 1  | 4,446 | 4,446                      | WE500700<br>単一 21号                      |
| 計                     |              |                                |    |    |       | 8,739                      |                                         |
| 単価                    |              |                                |    |    |       | 8,739                      | 円/m                                     |

|                       |          |                   |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |
|-----------------------|----------|-------------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|
| 単一10号                 | ケーブル端末処理 | 6kV 38mm2×3C以下 屋内 | 単位 | 箇所 | 数量     | 1                          | 単価<br>38,350                            |
| 名称                    |          | 規格                | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |
| 高圧電力ケーブル端末処理          |          | 38mm2×3C以下 3心     | 箇所 | 1  | 24,150 | 24,150                     | WE123102<br>単一 22号                      |
| 端末処理材料 (CV) JCAA規格 高圧 |          | 38mm2 3心 6kV 屋内   | 組  | 1  | 14,200 | 14,200                     | WE504900<br>単一 23号                      |
| 計                     |          |                   |    |    |        | 38,350                     |                                         |
| 単価                    |          |                   |    |    |        | 38,350                     | 円/箇所                                    |

## 1 次単価表

|       |                |                       |    |    |        |                            |                                         |        |
|-------|----------------|-----------------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|       |                |                       |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |        |
| 単一11号 | フィーダ分岐盤撤去(不使用) |                       | 単位 | 面  | 数量     | 1                          | 単価                                      | 86,630 |
| 名称    |                | 規格                    | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 配電盤据付 |                | 高圧キュービクル 撤去(不使用) 補正なし | 面  | 1  | 86,630 | 86,630                     | WE201100<br>単一 24号                      |        |
| 計     |                |                       |    |    |        | 86,630                     |                                         |        |
| 単価    |                |                       |    |    |        | 86,630                     | 円/面                                     |        |
|       |                |                       |    |    |        |                            |                                         |        |

|       |                     |                       |    |    |        |                            |                                         |        |
|-------|---------------------|-----------------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|       |                     |                       |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |        |
| 単一12号 | 三相100kVA変圧器盤撤去(不使用) |                       | 単位 | 面  | 数量     | 1                          | 単価                                      | 60,640 |
| 名称    |                     | 規格                    | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 配電盤据付 |                     | 高圧キュービクル 撤去(不使用) 補正あり | 面  | 1  | 60,640 | 60,640                     | WE201100<br>単一 25号                      |        |
| 計     |                     |                       |    |    |        | 60,640                     |                                         |        |
| 単価    |                     |                       |    |    |        | 60,640                     | 円/面                                     |        |
|       |                     |                       |    |    |        |                            |                                         |        |

## 1 次単価表

|       |                    |                       |    |    |        |                            |                                         |        |
|-------|--------------------|-----------------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|       |                    |                       |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |        |
| 単一13号 | 三相50kVA変圧器盤撤去(不使用) |                       | 単位 | 面  | 数量     | 1                          | 単価                                      | 60,640 |
| 名称    |                    | 規格                    | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 配電盤据付 |                    | 高圧キュービクル 撤去(不使用) 補正あり | 面  | 1  | 60,640 | 60,640                     | WE201100<br>単一 25号                      |        |
| 計     |                    |                       |    |    |        | 60,640                     |                                         |        |
| 単価    |                    |                       |    |    |        | 60,640                     | 円/面                                     |        |
|       |                    |                       |    |    |        |                            |                                         |        |

|       |                     |                       |    |    |        |                            |                                         |        |
|-------|---------------------|-----------------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|       |                     |                       |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |        |
| 単一14号 | 単相150kVA変圧器盤撤去(不使用) |                       | 単位 | 面  | 数量     | 1                          | 単価                                      | 60,640 |
| 名称    |                     | 規格                    | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 配電盤据付 |                     | 高圧キュービクル 撤去(不使用) 補正あり | 面  | 1  | 60,640 | 60,640                     | WE201100<br>単一 25号                      |        |
| 計     |                     |                       |    |    |        | 60,640                     |                                         |        |
| 単価    |                     |                       |    |    |        | 60,640                     | 円/面                                     |        |
|       |                     |                       |    |    |        |                            |                                         |        |

1 次単価表

|            |                |                     |    |    |       |                            |                    |                                         |
|------------|----------------|---------------------|----|----|-------|----------------------------|--------------------|-----------------------------------------|
|            |                |                     |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |                    | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |
| 単一15号      | 地中配線撤去<br>(管内) | 6kV CVT 38mm2       | 単位 | m  | 数量    | 1                          | 単価                 | 2,147                                   |
| 名称         |                | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                 |                                         |
| ケーブル及び電線配線 |                | 管内配線 50mm以下 撤去(不使用) | m  | 1  | 2,147 | 2,147                      | WE114000<br>単一 27号 |                                         |
| 計          |                |                     |    |    |       | 2,147                      |                    |                                         |
| 単価         |                |                     |    |    |       | 2,147                      | 円/m                |                                         |
|            |                |                     |    |    |       |                            |                    |                                         |
|            |                |                     |    |    |       |                            |                    |                                         |
|            |                |                     |    |    |       |                            |                    |                                         |
|            |                |                     |    |    |       |                            |                    |                                         |
|            |                |                     |    |    |       |                            |                    |                                         |
|            |                |                     |    |    |       |                            |                    |                                         |
|            |                |                     |    |    |       |                            |                    |                                         |
|            |                |                     |    |    |       |                            |                    |                                         |
|            |                |                     |    |    |       |                            |                    |                                         |

# 参考資料（1）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|          |       |                  |    |     |        |         |     |         |
|----------|-------|------------------|----|-----|--------|---------|-----|---------|
| 単一16号    | 配電盤据付 | 高圧キュービクル 新設 補正なし | 単位 | 面   | 数量     | 1       | 単価  | 173,300 |
| 名称       |       | 規格               | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要  |         |
| 電気通信技術者  |       |                  | 人  | 0.5 | 41,310 | 20,655  |     |         |
| 電工       |       |                  | 人  | 4   | 26,826 | 107,304 |     |         |
| 普通作業員    |       |                  | 人  | 2   | 22,644 | 45,288  |     |         |
| 諸雑費（まるめ） |       |                  | 式  | 1   |        | 53      |     |         |
| 計        |       |                  |    |     |        | 173,300 |     |         |
| 単価       |       |                  |    |     |        | 173,300 | 円／面 |         |
|          |       |                  |    |     |        |         |     |         |
|          |       |                  |    |     |        |         |     |         |
|          |       |                  |    |     |        |         |     |         |
|          |       |                  |    |     |        |         |     |         |
|          |       |                  |    |     |        |         |     |         |

参考資料（1）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2026. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|          |       |               |    |     |        |        |     |        |
|----------|-------|---------------|----|-----|--------|--------|-----|--------|
| 単一17号    | 配電盤調整 | 高圧キュービクル 補正なし | 単位 | 面   | 数量     | 1      | 単価  | 12,400 |
| 名称       |       | 規格            | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 電気通信技術者  |       |               | 人  | 0.3 | 41,310 | 12,393 |     |        |
| 諸雑費（まるめ） |       |               | 式  | 1   |        | 7      |     |        |
| 計        |       |               |    |     |        | 12,400 |     |        |
| 単価       |       |               |    |     |        | 12,400 | 円／面 |        |
|          |       |               |    |     |        |        |     |        |
|          |       |               |    |     |        |        |     |        |
|          |       |               |    |     |        |        |     |        |
|          |       |               |    |     |        |        |     |        |
|          |       |               |    |     |        |        |     |        |
|          |       |               |    |     |        |        |     |        |
|          |       |               |    |     |        |        |     |        |
|          |       |               |    |     |        |        |     |        |

# 参考資料（１）

| 単一18号    |  | 配電盤据付 | 高圧キュービクル 新設 補正あり | 単位    | 面       | 数量       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |
|----------|--|-------|------------------|-------|---------|----------|----------------------------|-----------------------------------------|
| 名称       |  | 規格    | 単位               | 数量    | 単価      | 金額       | 1                          | 121, 300                                |
| 電気通信技術者  |  |       | 人                | 0. 35 | 41, 310 | 14, 458  | 摘要                         |                                         |
| 電工       |  |       | 人                | 2. 8  | 26, 826 | 75, 112  |                            |                                         |
| 普通作業員    |  |       | 人                | 1. 4  | 22, 644 | 31, 701  |                            |                                         |
| 諸雑費（まるめ） |  |       | 式                | 1     |         | 29       |                            |                                         |
| 計        |  |       |                  |       |         | 121, 300 |                            |                                         |
| 単価       |  |       |                  |       |         | 121, 300 | 円／面                        |                                         |
|          |  |       |                  |       |         |          |                            |                                         |
|          |  |       |                  |       |         |          |                            |                                         |
|          |  |       |                  |       |         |          |                            |                                         |
|          |  |       |                  |       |         |          |                            |                                         |
|          |  |       |                  |       |         |          |                            |                                         |

## 参考資料（１）

|          |       |               |    |      |        |                            |                                         |       |
|----------|-------|---------------|----|------|--------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|          |       |               |    |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |       |
| 単一19号    | 配電盤調整 | 高圧キュービクル 補正あり | 単位 | 面    | 数量     | 1                          | 単価                                      | 8,675 |
| 名称       |       | 規格            | 単位 | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 電気通信技術者  |       |               | 人  | 0.21 | 41,310 | 8,675                      |                                         |       |
| 諸雑費（まるめ） |       |               | 式  | 1    |        | 0                          |                                         |       |
| 計        |       |               |    |      |        | 8,675                      |                                         |       |
| 単価       |       |               |    |      |        | 8,675                      | 円／面                                     |       |

|          |            |                |    |    |        |                            |                                         |       |
|----------|------------|----------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|          |            |                |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |       |
| 単一20号    | ケーブル及び電線配線 | 管内配線 50mm以下 新設 | 単位 | m  | 数量     | 100                        | 単価                                      | 4,293 |
| 名称       |            | 規格             | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 電工       |            |                | 人  | 16 | 26,826 | 429,216                    |                                         |       |
| 諸雑費（まるめ） |            |                | 式  | 1  |        | 84                         |                                         |       |
| 計        |            |                |    |    |        | 429,300                    |                                         |       |
| 単価       |            |                |    |    |        | 4,293                      | 円／m                                     |       |

## 参考資料（1）

|                      |                      |               |    |    |       |                            |                                         |       |
|----------------------|----------------------|---------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|                      |                      |               |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |       |
| 単-21号                | CVTケーブル（トリプレックスケーブル） | 6kV CVT 38mm2 | 単位 | m  | 数量    |                            | 単価                                      |       |
|                      |                      |               |    |    |       | 1                          |                                         | 4,446 |
| 名称                   |                      | 規格            | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |       |
| トリプレックス架橋ポリ絶縁シースケーブル |                      | 6KV（CVT）38mm2 | m  | 1  | 4,446 | 4,446                      |                                         |       |
| 計                    |                      |               |    |    |       | 4,446                      |                                         |       |
| 単価                   |                      |               |    |    |       | 4,446                      | 円／m                                     |       |
|                      |                      |               |    |    |       |                            |                                         |       |

|          |              |               |    |     |        |                            |                                         |        |
|----------|--------------|---------------|----|-----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|          |              |               |    |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |        |
| 単-22号    | 高圧電力ケーブル端末処理 | 38mm2×3C以下 3心 | 単位 | 箇所  | 数量     |                            | 単価                                      |        |
|          |              |               |    |     |        | 1                          |                                         | 24,150 |
| 名称       |              | 規格            | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 電工       |              |               | 人  | 0.9 | 26,826 | 24,143                     |                                         |        |
| 諸雑費（まるめ） |              |               | 式  | 1   |        | 7                          |                                         |        |
| 計        |              |               |    |     |        | 24,150                     |                                         |        |
| 単価       |              |               |    |     |        | 24,150                     | 円／箇所                                    |        |

参考資料（1）

|                     |                           |                        |    |    |         |                            |                                          |         |
|---------------------|---------------------------|------------------------|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
| 参考資料（1）             |                           |                        |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単一23号               | 端末処理材料（CV）J C A A規格<br>高圧 | 38mm2 3心 6kV 屋内        | 単位 | 組  | 数量      | 1                          | 単価                                       | 14, 200 |
| 名称                  |                           | 規格                     | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 端末処理材料（CV）J C A A規格 |                           | 6 K V 屋内 3 8 m m 2 3 心 | 組  | 1  | 14, 200 | 14, 200                    |                                          |         |
| 計                   |                           |                        |    |    |         | 14, 200                    |                                          |         |
| 単価                  |                           |                        |    |    |         | 14, 200                    | 円／組                                      |         |
|                     |                           |                        |    |    |         |                            |                                          |         |
|                     |                           |                        |    |    |         |                            |                                          |         |
|                     |                           |                        |    |    |         |                            |                                          |         |
|                     |                           |                        |    |    |         |                            |                                          |         |
|                     |                           |                        |    |    |         |                            |                                          |         |
|                     |                           |                        |    |    |         |                            |                                          |         |
|                     |                           |                        |    |    |         |                            |                                          |         |
|                     |                           |                        |    |    |         |                            |                                          |         |
|                     |                           |                        |    |    |         |                            |                                          |         |

## 参考資料（１）

| 参考資料（1）  |       |                       |    |      |        |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |        | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |  |
|----------|-------|-----------------------|----|------|--------|--------|----------------------------|--------|-----------------------------------------|--|
| 単一24号    | 配電盤据付 | 高圧キュービクル 撤去(不使用) 補正なし | 単位 | 面    | 数量     | 1      | 単価                         | 86,630 |                                         |  |
| 名称       |       | 規格                    | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要                         |        |                                         |  |
| 電気通信技術者  |       |                       | 人  | 0.25 | 41,310 | 10,327 |                            |        |                                         |  |
| 電工       |       |                       | 人  | 2    | 26,826 | 53,652 |                            |        |                                         |  |
| 普通作業員    |       |                       | 人  | 1    | 22,644 | 22,644 |                            |        |                                         |  |
| 諸雑費（まるめ） |       |                       | 式  | 1    |        | 7      |                            |        |                                         |  |
| 計        |       |                       |    |      |        | 86,630 |                            |        |                                         |  |
| 単価       |       |                       |    |      |        | 86,630 | 円／面                        |        |                                         |  |
|          |       |                       |    |      |        |        |                            |        |                                         |  |
|          |       |                       |    |      |        |        |                            |        |                                         |  |
|          |       |                       |    |      |        |        |                            |        |                                         |  |
|          |       |                       |    |      |        |        |                            |        |                                         |  |
|          |       |                       |    |      |        |        |                            |        |                                         |  |

参考資料（1）

|          |       |                       |    |       |        |                            |     |                                         |
|----------|-------|-----------------------|----|-------|--------|----------------------------|-----|-----------------------------------------|
|          |       |                       |    |       |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |     | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |
| 単一25号    | 配電盤据付 | 高圧キュービクル 撤去(不使用) 補正あり | 単位 | 面     | 数量     | 1                          | 単価  | 60,640                                  |
| 名称       |       | 規格                    | 単位 | 数量    | 単価     | 金額                         | 摘要  |                                         |
| 電気通信技術者  |       |                       | 人  | 0.175 | 41,310 | 7,229                      |     |                                         |
| 電工       |       |                       | 人  | 1.4   | 26,826 | 37,556                     |     |                                         |
| 普通作業員    |       |                       | 人  | 0.7   | 22,644 | 15,850                     |     |                                         |
| 諸雑費（まるめ） |       |                       | 式  | 1     |        | 5                          |     |                                         |
| 計        |       |                       |    |       |        | 60,640                     |     |                                         |
| 単価       |       |                       |    |       |        | 60,640                     | 円／面 |                                         |
|          |       |                       |    |       |        |                            |     |                                         |
|          |       |                       |    |       |        |                            |     |                                         |
|          |       |                       |    |       |        |                            |     |                                         |
|          |       |                       |    |       |        |                            |     |                                         |
|          |       |                       |    |       |        |                            |     |                                         |

## 参考資料（1）

|         |        |    |    |     |        |                            |      |                                          |  |
|---------|--------|----|----|-----|--------|----------------------------|------|------------------------------------------|--|
| 参考資料（1） |        |    |    |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |      | 2026. 3<br>2026. 3<br>1. 000-00000002000 |  |
| 単－26号   | 処分費（t） |    | 単位 | t   | 数量     | 100                        | 単価   | 3, 540                                   |  |
| 名称      |        | 規格 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要   |                                          |  |
| 処分費     |        |    | t  | 100 | 3, 540 | 354, 000                   |      |                                          |  |
| 計       |        |    |    |     |        | 354, 000                   |      |                                          |  |
| 単価      |        |    |    |     |        | 3, 540                     | 円／ t |                                          |  |
|         |        |    |    |     |        |                            |      |                                          |  |

|          |            |                     |    |    |        |                            |                                         |       |
|----------|------------|---------------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|          |            |                     |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00000002000 |       |
| 単-27号    | ケーブル及び電線配線 | 管内配線 50mm以下 撤去(不使用) | 単位 | m  | 数量     | 100                        | 単価                                      | 2,147 |
| 名称       |            | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 電工       |            |                     | 人  | 8  | 26,826 | 214,608                    |                                         |       |
| 諸雑費（まるめ） |            |                     | 式  | 1  |        | 92                         |                                         |       |
| 計        |            |                     |    |    |        | 214,700                    |                                         |       |
| 単価       |            |                     |    |    |        | 2,147                      | 円／m                                     |       |